Справа № 344/444/22 
Провадження № 1-кп/344/201/26 

ВИРОК
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ 
17 червня 2026 року м. Івано-Франківськ

Івано-Франківський міський суд Івано-Франківської області в складі:

головуючої-судді ОСОБА_1 ,
з участю секретаря ОСОБА_2 ,
прокурора ОСОБА_3 
представників потерпілого ОСОБА_4 , ОСОБА_5 ,
потерпілого ОСОБА_6 
захисника ОСОБА_7 
обвинуваченого ОСОБА_8 

розглянувши у відкритому судовому засіданні в місті Івано-Франківську кримінальне провадження з обвинувальним актом щодо:

ОСОБА_8 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженця м. Івано-Франківськ, зареєстрованого та жителя АДРЕСА_1 , українця, громадянина України, з середньою спеціальною освітою, одруженого, пенсіонера, інваліда ІІ групи, реєстраційний номер облікової картки платників податків: НОМЕР_1 , раніше не судимого 

який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст.185 КК України, - 

В С Т А Н О В И В: 

ОСОБА_8 вчинив таємне викрадення чужого майна (крадіжку), що завдало значної шкоди потерпілому.
Кримінальне правопорушення вчинено за наступних обставин. 
Протягом жовтня 2014 року – квітня 2020 року ФОП ОСОБА_6 для реалізації побутової техніки орендував у ОСОБА_9 нежитлове приміщення загальною площею 87,1 кв.м., яке розташоване по АДРЕСА_2 , де організував магазин з продажу побутової техніки. 
З травня 2017 по квітень 2020 року ОСОБА_8 на основі усної домовленості орендував у ОСОБА_6 частину приміщення указаного магазину № НОМЕР_2 , що по АДРЕСА_2 , в якому ФОП ОСОБА_6 зберігав та реалізовував нову побутову техніку марки «GRUNHELM», ручний та електроінструмент «FORTE», а ОСОБА_8 у свою чергу зберігав та реалізовував вживану побутову техніку, привезену ним із країн Європи.
Маючи вільний доступ до приміщення зазначеного вище магазину, на початку квітня 2020 року, більш точного часу досудовим розслідуванням не встановлено, ОСОБА_8 вирішив вчинити таємне викрадення чужого майна, а саме нової побутової техніки марки «GRUNHELM» ручного та електроінструменту «FORTE», що належали ФОП ОСОБА_6 та зберігались в приміщенні цього магазину. 
13 квітня 2020 року близько 07:00 год. ОСОБА_8 , з метою таємного викрадення чужого майна ФОП ОСОБА_6 , яке знаходилось в орендованому останнім приміщенні магазину, площею 87,1 кв.м., що розташований по АДРЕСА_2 , на автомобілі марки «MERCEDES-BENZ», білого кольору, реєстраційний номер « НОМЕР_3 » приїхав до указаної адреси.
Реалізуючи свій злочинний умисел, спрямований на таємне викрадення чужого майна, ОСОБА_8 цього ж дня близько 07 год 15 хв, перебуваючи у вказаному місці, власним кодом доступу зняв централізовану охорону об`єкта, а ключем, який йому раніше надав ОСОБА_6 відчинив вхідні двері до вказаного вище магазину.
При цьому, ОСОБА_8 13.04.2020 року у період часу близько з 07 год 15 хв до 07 год 40 хв, перебуваючи у приміщенні магазину № НОМЕР_2 , розташованого по АДРЕСА_2 , діючи умисно, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, передбачаючи його суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, керуючись корисливими мотивами, таємно викрав нову побутову техніку марки «GRUNHELM», ручний та електроінструмент» «FORTE», що належали на праві приватної власності ФОП ОСОБА_6 , а саме: міксери марки «GRUNHELM» моделі GRM617, білого кольору, 300W в кількості 6 штук, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4202-ТВ від 26.04.2021 становить 289,00 грн., загальною вартістю 1734,00 грн.; праски марки «GRUNHELM» моделі EI8858C, 2200W в кількості 2 штуки, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4202-ТВ від 26.04.2021 становить 415,00 грн., загальною вартістю 830,00 грн.; електроплити дискові марки «ЛЕМІРА» ЭПЧ-Т (1-1,5 кВт/220В) в кількості 2 штуки, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4202-ТВ від 26.04.2021 становить 518,00 грн., загальною вартістю 1036,00 грн.; електроплиту 2-х дискову марки «ЛЕМІРА» ЭПЧ-Т (2-3,0 кВт/220В) вартість якої згідно висновку експерта № СЕ-19/109-21/4202-ТВ від 26.04.2021 становить 862,00 грн.; чайники електричні марки «GRUNHELM» моделі EKS-2018, нержавіюча сталь, 1.8л, 2000W, в кількості 35 штук, вартість якого згідно висновку експерта № СЕ-19/109-21/4202-ТВ від 26.04.2021 становить 190,00 грн., загальною вартістю 6 650,00 грн.; ваги підлогові скляні, марки «GRUNHELM» моделі BES-1SG, квадратні, в кількості 3 штуки, вартість якої згідно висновку експерта № СЕ-19/109-21/4202-ТВ від 26.04.2021 становить 239,00 грн., загальною вартістю 717,00 грн.; термос марки «GRUNHELM» моделі GVF350, 350 мл, нержавіюча сталь, вартість якого згідно висновку експерта № СЕ-19/109-21/4202-ТВ від 26.04.2021 становить 114,00 грн.; порохотяги марки «GRUNHELM» моделі GVC8208, оранжеві, 1600W в кількості 3 штуки, вартість якого згідно висновку експерта № СЕ-19/109-21/4202-ТВ від 26.04.2021 становить 950,00 грн., загальною вартістю 2850,00 грн.; порохотяги марки «GRUNHELM» моделі GVC8216R, червоні, 1600W в кількості 2 штуки, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4202-ТВ від 26.04.2021 становить 1318,00 грн., загальною вартістю 2636,00 грн.; блендерні набори марки «GRUNHELM» моделі EBS-600SS, білі, 600W в кількості 6 штук, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4202-ТВ від 26.04.2021 становить 692,00 грн., загальною вартістю 4 152,00 грн.; блендерні набори марки «GRUNHELM» моделі EBS-800SSB, чорні, 800W в кількості 7 штук, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4201-ТВ від 21.04.2021 становить 744,00 грн., загальною вартістю 5 208,00 грн.; мікрохвильові печі марки «GRUNHELM» моделі 20MX68-LW, 20л, 800 W в кількості 2 штуки, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4201-ТВ від 21.04.2021 становить 1 605,00 грн., загальною вартістю 3 210,00 грн.; чайник електричний марки «GRUNHELM» моделі ЕКР-1799АЕ, пластиковий, 2200W вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4201-ТВ від 21.04.2021 становить 325,00 грн.; соковижималки марки «GRUNHELM» моделі GJR624, чорні, 600W, склянка 450мл, в кількості 3 штуки, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4201-ТВ від 21.04.2021 становить 1014,00 грн., загальною вартістю 3 042,00 грн.; термоси марки «GRUNHELM» моделі GVF1000, 1л, чохол, нержавіюча сталь, в кількості 4 штуки, вартість якої згідно висновку експерта № СЕ-19/109-21/4201-ТВ від 21.04.2021 становить 191,00 грн., загальною вартістю 764,00 грн.; щипці для випрямлення і завивки волосся марки «GRUNHELM» моделі GHS-715Т в кількості 11 штук, вартість якої згідно висновку експерта № СЕ-19/109-21/4201-ТВ від 21.04.2021 становить 310,00 грн., загальною вартістю 3 410,00 грн.; конвектор марки «ТЕРМІЯ» ЕВУА-2,0/230-2(с), 2кВт, універсальний, вартість якого згідно висновку експерта № СЕ-19/109-21/4201-ТВ від 21.04.2021 становить 737,00 грн.; конвектори марки «ТЕРМІЯ» ЕВНА-1,5/230С2 (сш, си), 1,5 кВт в кількості 3 штуки, вартість якого згідно висновку експерта № СЕ-19/109-21/4201-ТВ від 21.04.2021 становить 858,00 грн., загальною вартістю 2 574,00 грн.; конвектори марки «ТЕРМІЯ» ЕВНА-2/230С2 (сш, си), 2 кВт в кількості 2 штуки, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4201-ТВ від 21.04.2021 становить 902,00 грн., загальною вартістю 1 804,00 грн.; телевізор 40 марки «GRUNHELM» моделі GTV40T2F FULL HD, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4201-ТВ від 21.04.2021 становить 5 532,00 грн.; праски марки «GRUNHELM» моделі EI8817AV, 1800W, тефлонова підошва, в кількості 4 штуки, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4204-ТВ від 23.04.2021 становить 298,00 грн., загальною вартістю 1 192,00 грн.; міксер марки «GRUNHELM» моделі GRM628, білий, 400W, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4204-ТВ від 23.04.2021 становить 365,00 грн.; порохотяг марки «GRUNHELM» моделі GVC8210G, зелений, 2000W вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4204-ТВ від 23.04.2021 становить 1 512,00 грн.; печі електричні марки «GRUNHELM» моделі GN33AR, 33л, чорні, 1600W в кількості 2 штуки, вартість якої згідно висновку експерта № СЕ-19/109-21/4204-ТВ від 23.04.2021 становить 1563,00 грн., загальною вартістю 3 126,00 грн.; м`ясорубки електричні марки «GRUNHELM» моделі AMG180SB, 1800W в кількості 2 штуки, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4204-ТВ від 23.04.2021 становить 1239,00 грн., загальною вартістю 2 478,00 грн.; мікрохвильові печі марки «GRUNHELM» 20MX701-B, чорна, 800W, 20л, механічна, в кількості 4 штуки, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4204-ТВ від 23.04.2021 становить 1384,00 грн., загальною вартістю 5 536,00 грн.; блендерні набори марки «GRUNHELM» EBS-800SR, червоні, 800W в кількості 8 штук, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4204-ТВ від 23.04.2021 становить 770,00 грн., загальною вартістю 6 160,00 грн.; праски марки «GRUNHELM» моделі EI8888Т, 2600W, тефлонова підошва, в кількості 2 штуки, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4204-ТВ від 23.04.2021 становить 538,00 грн., загальною вартістю 1 076,00 грн.; ваги підлогові марки «GRUNHELM» моделі BES-BOAT, скляні, з зображенням човнів, 0-180кг, в кількості 2 штуки, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4204-ТВ від 23.04.2021 становить 250,00 грн., загальною вартістю 500,00 грн.; мультиварку марки «GRUNHELM» моделі MC-39LS, 5л, чорна, 900W вартість якої згідно висновку експерта № СЕ-19/109-21/4204-ТВ від 23.04.2021 становить 978,00 грн.; кавомолку марки «GRUNHELM» GC-180, 180W, 65г вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4178-ТВ від 23.04.2021 становить 479,00 грн.; кавомолки марки «GRUNHELM» GC-1850, 180W, 50 г в кількості 2 штуки, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4178-ТВ від 23.04.2021 становить 326,00 грн., загальною вартістю 652,00 грн.; кавомолку марки «GRUNHELM» GC-200, 200W, 65 г, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4178-ТВ від 23.04.2021 становить 526,00 грн.; кавомолки марки «GRUNHELM» GC-2075, 200W, 75 г в кількості 4 штуки, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4178-ТВ від 23.04.2021 становить 378,00 грн., загальною вартістю 1 512,00 грн.; мульти-блендерний набір марки «GRUNHELM» EBS-1000MC, 1000 Вт, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4178-ТВ від 23.04.2021 становить 1 737,00 грн.; вентилятори підлогові марки «GRUNHELM» GFS-5011R 40Вт в кількості 2 штуки, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4178-ТВ від 23.04.2021 становить 559,00 грн., загальною вартістю 1 118,00 грн.; набір інструментів професiйний 108 од. 1/4"&1/2" Сталь, вартість яких згідно висновку експерта № СЕ-19/109-21/4178-ТВ від 23.04.2021 становить 1 131,00 грн.; дриль-шурупокрут марки «FORTE» DS 450 VR 450 Вт, 0-700 об/хв, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4178-ТВ від 23.04.2021 становить 617,00 грн.; дриль-шурупокрут марки «FORTE» DS 450-2 VR 450 Вт, 0-450/0-1350 об/хв, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4178-ТВ від 23.04.2021 становить 680,00 грн.; міні шліфувальну машину з набором - МШ 1342 СТАЛЬ 135 Вт,10000-32000 об/хв, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4178-ТВ від 23.04.2021 становить 648,00 грн.; шурупокрут акумуляторний «СТАЛЬ» ШЛ 1215-2 Б2 12B, 0-350/0-1300об/хв вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4149-ТВ від 22.04.2021 становить 1 275,00 грн.; шурупокрут акумуляторний «СТАЛЬ» ШЛ 1815-2 Б2 18B, 0-350/0-1300об/хв в кількості 2 штуки, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4149-ТВ від 22.04.2021 становить 1497,00 грн., загальною вартістю 2 994,00 грн.; вібро шліфмашина «FORTE» FS 350 VQ 350Вт, 90х187мм, 6000-12000об/хв., 2,25кг, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4149-ТВ від 22.04.2021 становить 694,00 грн.; ексцентрикова шліфмашина RS 480V, FORTE 480 Вт, діам125мм, ексц.-2,3мм, 4000-14000об/хв., 3,1кг, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4149-ТВ від 22.04.2021 становить 790,00 грн.; перфоратор П 26-92 П СТАЛЬ 850 Вт,26 мм, 2,8 Дж, 3 режими, вартість якої згідно висновку експерта № СЕ-19/109-21/4149-ТВ від 22.04.2021 становить 1 356,00 грн.; дискову пилу «СТАЛЬ» ПД 200 П 1900Вт, гл.пропилу 63/53мм, 6000 об/хв., вартість якої згідно висновку експерта № СЕ-19/109-21/4149-ТВ від 22.04.2021 становить 1 797,00 грн.; дриль ударний «FORTE» ID 1113-2 VR 1100 Вт, 0-1000, 0-3000 об/хв в кількості 2 штуки, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4149-ТВ від 22.04.2021 становить 1043,00 грн., загальною вартістю 2 086,00 грн.; дриль ударний «СТАЛЬ» УД 750 РР 750 Вт, 0-2800 об/хв, зубчастий патрон, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4149-ТВ від 22.04.2021 становить 611,00 грн.; стрічкову шліфмашину «СТАЛЬ» СШ 7685 850Вт, 76х457мм, 300об/хв., 4кг, вартість якої згідно висновку експерта № СЕ-19/109-21/4149-ТВ від 22.04.2021 становить 953,00 грн.; дриль-шурупокрут «СТАЛЬ» ДШ 451 РР 450 Вт, 0-800 об/хв, затискний патрон, в кількості 3 штуки, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4149-ТВ від 22.04.2021 становить 540,00 грн., загальною вартістю 1 620,00 грн.; дриль марки «СТАЛЬ» Д 550 РР, 550Вт, 0-2800 об/хв, швидкозатискний патрон, реверс в кількості 2 штуки, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4177-ТВ від 22.04.2021 становить 517,00 грн., загальною вартістю 1 034,00 грн.; кутову шліфувальну машину КШМ 112-125РД СТАЛЬ, 1200 Вт, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4177-ТВ від 22.04.2021 становить 847,00 грн.; телевізор 43 марки «Grunhelm» GTV43SO4FHD FULL HD SMART вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4177-ТВ від 22.04.2021 становить 7 111,00 грн.; блендерний набір марки «GRUNHELM» EBS-800SG , 800W, сірий колір, в кількості 11 штук, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4177-ТВ від 22.04.2021 становить 760,00 грн., загальною вартістю 8 360,00 грн.; гриль контактний марки «Grunhelm» моделі G1800, 1800W, вартість якого згідно висновку експерта № СЕ-19/109-21/4177-ТВ від 22.04.2021 становить 1 394,00 грн.; набір ключів комбінованих CRV, дзеркальне покриття, 25 одиниць (6-28мм, 30мм, 32 мм) в чохлі Сталь, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4177-ТВ від 22.04.2021 становить 1 362,00 грн.; масляні обігрівачі марки «GRUNHELM» моделі GR-0715/1,5 кВт в кількості 2 штуки, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4177-ТВ від 22.04.2021 становить 1068,00 грн., загальною вартістю 2 136,00 грн.; масляний обігрівач марки «GRUNHELM» GR-GR-1125/2,5 кВт, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4177-ТВ від 22.04.2021 становить 1 460,04 грн.; масляні обігрівачі марки «GRUNHELM» моделі GR-GR-0920 / 2,0 кВт в кількості 2 штуки, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4177-ТВ від 22.04.2021 становить 1291,00 грн., загальною вартістю 2 582,00 грн.; тепловентилятори марки «Grunhelm» FH-06 (1000/2000 Вт, 220В) в кількості 8 штук, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4177-ТВ від 22.04.2021 становить 354,00 грн., загальною вартістю 2 832,00 грн.; тепловентилятори марки «Grunhelm» FH-03 (1000/2000 Вт, 220В) в кількості 9 штук, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4175-ТВ від 20.04.2021 становить 281,00 грн., загальною вартістю 2 529,00 грн.; порохотяги марки «GRUNHELM» моделі GVC8211E, циклон, 2000W в кількості 2 штуки, вартість якого згідно висновку експерта № СЕ-19/109-21/4175-ТВ від 20.04.2021 становить 1573,00 грн., загальною вартістю 3 146,00 грн.; телевізори 24 марки «GRUNHELM» моделі GTV24T2 HD в кількості 2 штуки, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4175-ТВ від 20.04.2021 становить 2728,00 грн., загальною вартістю 5 456,00 грн.; мікрохвильові печі марки «GRUNHELM» моделі 20UX45-LW (біла) 20л, 800 Вт (5 рівнів потужності), кнопкова з поворотнім регулятором, таймер 60 хвилин, в кількості 8 штук, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4175-ТВ від 20.04.2021 становить 1731,00 грн., загальною вартістю 13 848,00 грн.; чайник електричний «GRUNHELM» моделі EKP-1943B, пластиковий, чорний, 1,7л, дисковий, 2200 Вт, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4175-ТВ від 20.04.2021 становить 408,00 грн.; телевізори 32 марки «GRUNHELM» моделі GTV32HD01T2 в кількості 3 штуки, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4175-ТВ від 20.04.2021 становить 3083,00 грн., загальною вартістю 9 249,00 грн.; праски марки «GRUNHELM» моделі EI8888C, 2600W в кількості 5 штук, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4175-ТВ від 20.04.2021 становить 562,00 грн., загальною вартістю 2 810,00 грн.; праска марки «GRUNHELM» моделі EI9518C, 2600W, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4175-ТВ від 20.04.2021 становить 689,00 грн.; праски марки «GRUNHELM» моделі EI9508C, 2600W в кількості 6 штук, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4175-ТВ від 20.04.2021 становить 626,00 грн., загальною вартістю 3 756,00 грн.; праска марки «GRUNHELM» моделі EI9507CC, 2600W в кількості 2 штуки, вартість якої згідно висновку експерта № СЕ-19/109-21/4175-ТВ від 20.04.2021 становить 593,00 грн., загальною вартістю 1 186,00 грн.; праски марки «GRUNHELM» моделі EI8892C, 2500W в кількості 5 штук, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4176-ТВ від 27.04.2021 становить 521,00 грн., загальною вартістю 2605,00 грн.; ваги підлогові марки «GRUNHELM» моделі BES-BLB, скляні, квадратні, до 180 кг в кількості 2 штуки, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4176-ТВ від 27.04.2021 становить 248,00 грн., загальною вартістю 496,00 грн.; ваги підлогові скляні марки «GRUNHELM» BES-1SL, квадратні, макс. вага 180 кг в кількості 2 штуки, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4176-ТВ від 27.04.2021 становить 241,00 грн., загальною вартістю 482,00 грн.; мікрохвильові печі марки «GRUNHELM» 20UX71-L, чорна, 800W, 20л, механічна в кількості 2 штуки, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4176-ТВ від 27.04.2021 становить 1 802 грн., загальною вартістю 3 604,00 грн.; порохотяг марки «GRUNHELM» GVC82170, оранжевий, 1800W, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4176-ТВ від 27.04.2021 становить 1 442,00 грн.; печі електричні марки «GRUNHELM» моделі GN42AB, 42л, 2000W, в кількості 2 штуки, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4176-ТВ від 27.04.2021 становить 1475,00 грн., загально вартістю 2 950,00 грн.; телевізор 40 марки «Grunhelm» моделі G40FSFL7, frameless, SMARTHD, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4176-ТВ від 27.04.2021 становить 6 674,00 грн.; телевізори 32 марки «GRUNHELM» моделі GTV32D в кількості 2 штуки, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4176-ТВ від 27.04.2021 становить 3164,00 грн., загальною вартістю 6 328,00 грн.; мікрохвильові печі марки «GRUNHELM» моделі 20MX701-W, біла, 800W, 20л, механічна, в кількості 2 штуки, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4176-ТВ від 27.04.2021 становить 1374,00 грн., загальною вартістю 2 748,00 грн.; фени для волосся марки «GRUNHELM» моделі GHD-515, 2400W в кількості 2 штуки, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4176-ТВ від 27.04.2021 становить 452,00 грн., загальною вартістю 904,00 грн.; фен для волосся GRUNHELM моделі GHD-532, 1800 W в кількості 2 штуки, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4203-ТВ від 23.04.2021 становить 308,00 грн., загальною вартістю 616,00 грн.; фен для волосся GRUNHELM GHD-595, 2400 W в кількості 2 штуки, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4203-ТВ від 23.04.2021 становить 496,00 грн., загальною вартістю 992,00 грн.; фен для волосся GRUNHELM GHD-576, 2200 W, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4203-ТВ від 23.04.2021 становить 482,00 грн.; фен для волосся GRUNHELM GHD-519, 1200 W в кількості 2 штуки, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4203-ТВ від 23.04.2021 становить 218,00 грн., загальною вартістю 436,00 грн.; фен для волосся GRUNHELM GHD-3287I, 2000 W, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4203-ТВ від 23.04.2021 становить 434,00 грн.; фен-щітка для волосся GRUNHELM GHА-819, 1000 W, вартість якої згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4203-ТВ від 23.04.2021 становить 439,00 грн.; шурупокрут акумуляторний FORTE CDR 1218-2 B2 12B, 0-350/0-1100об/хв, 1,5А год., 10мм, 28Нм, в кількості 2 штуки, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4203-ТВ від 23.04.2021 становить 1 364,00 грн., загальною вартістю 2 728,00 грн.; телевізор 43 марки «GRUNHELM» моделі GD43HSFL8, frameless+Soundbar+ decor SMART HD, вартість якого згідно висновку експерта №СЕ-19/109-21/4203-ТВ від 23.04.2021 становить 7 664,00 грн. 
Після вчинення крадіжки ОСОБА_8 на автомобілі марки «MERCEDES-BENZ», білого кольору, реєстраційний номер « НОМЕР_3 » з викраденим майном місце вчинення злочину покинув, а вказаним чужим майном в подальшому розпорядився на власний розсуд, чим спричинив потерпілому ОСОБА_6 значної майнової шкоди, на загальну суму 208 585 грн.
Обвинувачений ОСОБА_8 вину у пред`явленому обвинуваченні визнав в повному обсязі відповідно до пред`явленого обвинувачення, в кінці судового розгляду відшкодував потерпілому в повному обсязі спричинену шкоду. Просить суворо його не карати, він дуже шкодує про вчинене , врахувати, що він є інвалідом ІІ групи, вперше притягається до кримінальної відповідальності, має на утриманні дитину-інваліда дитинства, дружина є особою пенсійного віку, не працює. 
Потерпілий ОСОБА_6 пояснив суду, що він є особою-підприємцем, орендував у ОСОБА_9 нежитлове приміщення загальною площею 87,1 кв.м., яке розташоване по АДРЕСА_2 , де організував магазин з продажу побутової техніки. 
З травня 2017 по квітень 2020 року його знайомий ОСОБА_8 на основі усної домовленості орендував у нього частину приміщення вказаного магазину № НОМЕР_2 , що по АДРЕСА_2 , де він зберігав та реалізовував нову побутову техніку марки «GRUNHELM», ручний та електроінструмент «FORTE», а ОСОБА_8 у свою чергу зберігав та реалізовував вживану побутову техніку, привезену ним із країн Європи. Між ними були добрі довірливі стосунки, обвинувачений мав доступ до магазину та до охоронної сигналізації. 13.04.2020 року близько 07:00 год. обвинувачений власним кодом доступу зняв централізовану охорону об`єкта, а ключем, який він йому раніше надав відчинив вхідні двері до магазину та викрав з нього велику кількість побутової техніки, що зазначена в обвинуваченні. На даний час обвинувачений в повному обсязі відшкодував йому спричинену шкоду. Претензій до нього він не має, просить залишити цивільний позов без розгляду та суворо не карати обвинуваченого, не позбавляти його волі.
Свідок ОСОБА_10 суду пояснила, що вона є дружиною потерпілого. Її чоловік є приватним підприємцем, орендував магазин на АДРЕСА_2 та здійснював у ньому продаж нової побутової техніки фірми «GRUNHELM». У 2018 році її чоловік познайомився з обвинуваченим. В них склалися добрі відносини, з дозволу її чоловіка в магазині по АДРЕСА_2 обвинувачений здійснював торгівлю вживаною побутовою технікою. Він мав доступ до магазину, мав ключі, доступ до охорони. 13.04.2020 року зранку з магазину було викрадено велику кількість побутової техніки, по відеозапису було виявлено, що крадіжку вчинив ОСОБА_8 .
Свідок ОСОБА_11 пояснив суду, що він добре знає обвинуваченого та потерпілого, з обома перебуває в нормальних відносинах. 13.04.2020 року йому зранку зателефонував ОСОБА_8 , попросив допомогти йому вивезти його товар з магазину. Він допомагав грузити товар в бус, товар був в коробках, це була різна побутова техніка, зокрема чайники, електричні плитки та інший товар. Побутової техніки було достатньо, бус грузили близько двох годин. Куди відвезли товар йому не відомо.
Свідок ОСОБА_12 пояснив суду, що він є приватним підприємцем, знає обвинуваченого та потерпілого. Йому відомо, що по АДРЕСА_2 , в магазині побутової техніки ОСОБА_6 продавав нову побутову техніку, а ОСОБА_8 продавав техніку, яка була у вжитку. В травні 2020 року ОСОБА_8 привозив до нього в магазин, що на вулиці Тичини та залишав йому для продажі нову побутову техніку фірми «GRUNHELM», зокрема 10 електричних чайників, 2 мікрохвильові печі. Цей товар він не продав, а повернув ОСОБА_8 на його прохання, після того як у ОСОБА_8 було проведено обшук.
Свідок ОСОБА_13 суду пояснив, що він працює менеджером ПП « ОСОБА_14 ». Співпрацював з ОСОБА_6 з 2018 року, з яким укладав договір на постачу товарів марки «GRUNHELM». Йому неодноразово поставлялася для продажі виключно нова техніка, яка мала гарантійний термін. З ОСОБА_8 ніяких договорів не укладав, побутову техніку йому не поставляв та не працював з ним.
Від допиту свідків ОСОБА_15 , ОСОБА_9 , ОСОБА_16 прокурор відмовився.
Свідок ОСОБА_17 суду пояснила, що вона добре знає ОСОБА_8 . В 2019 року він замовляв туристичну поїздку в Болгарію, приносив кошти за себе та за потерпілого, вона зрозуміла, що вони дружать та планували спільний сімейний відпочинок.
Свідок ОСОБА_18 суду пояснив, що знає ОСОБА_6 та ОСОБА_8 , перебуває з ними в нормальних відносинах. Неодноразово в магазині по АДРЕСА_2 купував різну побутову техніку. В магазині був новий товар та товар, який був у вжитку. Йому не відомо на яких умовах вони працювали та як обоє здійснювали підприємницьку діяльність.
Свідок ОСОБА_19 суду пояснив, що він знає обвинуваченого та потерпілого, з ними обома перебуває в нормальних стосунках. Кілька разів в магазині по АДРЕСА_2 він купував нову побутову техніку фірми «GRUNHELM». На касі в магазині переважно був потерпілий, якому він оплачував гроші, деколи на касі була жінка. Не пригадує щоб він купував побутову техніку в ОСОБА_8 .
Свідок ОСОБА_20 суду пояснив, що в 2019-2020 роках він купував кілька разів в магазині по АДРЕСА_2 вживану побутову техніку. В магазині знаходився новий товар та товар, який був у вжитку. 
Від допиту заявлених свідків ОСОБА_21 , ОСОБА_15 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 захисник та обвинувачений відмовилися. 
Вина обвинуваченого ОСОБА_8 у вчиненому доводиться сукупністю досліджених письмових доказів, які в сукупності з іншими доказами поза всяким розумним сумнівом доводять вину обвинуваченого.
15.05.2020 року зареєстровано кримінальне провадження №12020090000000464 за ч.3 ст.185 КК України за заявою ОСОБА_6 про те, що 13.04.2020 року невідомі особи таємно викрали з приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 », що по АДРЕСА_2 електроінструменти та побутову техніку, чим спричинили значної матеріальної шкоди.
З протоколу прийняття заяви про вчинене кримінальне правопорушення від 15.05.2020 року (т.1 а.п.110) ОСОБА_6 заявив про вчинений злочин, а саме, що 13.04.2020 року в період часу з 07.00 год. по 08.00 годин невідомі особи таємно викрали з приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 », що по АДРЕСА_2 електроінструменти та побутову техніку марки «GRUNHELM».
22.05.2020 року ОСОБА_9 надала згоду на огляд приміщення магазину № НОМЕР_2 , площею 87,1 кв.м. , що по АДРЕСА_2 . (т.1 а.п.111).
Відповідно до протоколу огляду місця події від 22.05.2020 року з фототаблицями до нього (т.1 а.п.112-121), оглянуто місце події – приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 », по АДРЕСА_2 . В ході огляду ОСОБА_6 показав на ліву сторону від входу до магазину, де знаходилися стелажі з побутовою технікою марки «GRUNHELM» та електроінструменти. Під час огляду нічого не вилучалося.
З договору поставки № К/2409 від 11.05.2018 року, фізична особа-підприємець ОСОБА_6 уклав договір з ПП « ОСОБА_14 » на постачу товарів. (т.1 а.п.123-126).
01.10.2014 року укладено договір оренди нежитлового приміщення № 02-10/14 між ПП ОСОБА_9 та ПП ОСОБА_6 , відповідно до якого орендодавець ОСОБА_9 передала, а орендар - ОСОБА_6 прийняв у строкове платне користування нежитлове приміщення магазину № НОМЕР_2 , площею 87,1 кв.м. за адресою АДРЕСА_3 (т.1 а.п.127-129).
З виписки Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб підприємців, ОСОБА_6 з 09.09.2014 року зареєстрований як фізична особа підприємець.
Судом досліджено подані потерпілим ОСОБА_6 оригінали видаткових накладних щодо поставки побутової техніки (т.1 а.п.136-177).
Відповідно до протоколу огляду документів від 12.06.2020 року (т.1 а.п.178-180), оглянуто та встановлено наступну інформацію: завірена копія договору поставки побутової техніки від 11.05.2018, укладений між покупцем ФОП ОСОБА_6 та постачальником ПП « ОСОБА_14 » на 4 арк.; завірена копія договору оренди нежитлового приміщення магазину № НОМЕР_2 площею 87.1 кв.м., за адресою: АДРЕСА_2 № 02-10/14 від 01.10.2014, укладений між орендодавцем ПП ОСОБА_9 та орендарем ОСОБА_6 на 2 арк.; завірена копія договору про внесення змін до договору № 356-ОП на централізовану охорону об`єкта від 10.09.2014, укладений між ТОВ « ІНФОРМАЦІЯ_3 » та ФОП ОСОБА_6 01.01.2020 на 1 арк.; завірена копія виписки з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб підприємців ФОП ОСОБА_6 , дата та номер запису 09.09.2014, завірена копія витягу з реєстру платників єдиного податку ФОП ОСОБА_6 код ЄДРПОУ НОМЕР_4 , завірена копія витягу з реєстру платників єдиного податку ФОП ОСОБА_10 ; завірена копія довідки від 24.10.2014 про взяття на облік особи, яка переміщується з України або району проведення антитерористичної операції, копії паспортних даних ОСОБА_6 , ОСОБА_10 тимчасово окупованої території; оригінал видаткової накладної №34000005827 від 07.11.2018 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 20916,94 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної №34000001652 від 31.01.2020 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 15 061,99 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної №34000003413 від 27.02.2020 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 14 445,84 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної №34000003621 від 28.02.2020 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 9 987,06 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної № 34000002274 від 18.02.2019 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 14234,47 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 , оригінал видаткової накладної №34000011418 від 27.06.2019 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 4 287,84 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної №34000000767 від 20.01.2020 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 6 021,80 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної №34000001328 від 31.08.2018 щодо поставки побутової техніки на суму 34 740,32 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної № 34000001603 від 31.08.2018 щодо поставки побутової техніки на суму 20 730,73 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної № 34000002811 від 20.09.2018 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 10 791,31 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної №34000020997 від 31.10.2019 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 8 126,08 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної № 34000021635 від 08.11.2019 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 16 598, 90 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної № 34000021636 від 08.11.2019 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 15 989,94 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної № 34000021637 від 08.11.2019 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 15 883, 98 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної № 34000021638 від 08.11.2019 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 15 793,03 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної №34000021639 від 08.11.2019 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 16 756,58 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної №34000021642 від 08.11.2019 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 12 355,98 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної №34000023472 від 10.12.2019 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 15 538,19 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної №34000013656 від 26.07.2019 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 12 818,40 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної №34000014415 від 05.08.2019 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 5 519, 38 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної №34000021641 від 08.11.2019 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 15 197, 98 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної №34000021633 від 08.11.2019 щодо поставки побутової техніки марки «GRUNHELM» на суму 16 604,95 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної №34000014417 від 05.08.2019 щодо поставки ручного та електроінструменту на суму 19 188,37 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної №34000014422 від 05.08.2019 щодо поставки ручного та електроінструменту на суму 6 927, 19 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; оригінал видаткової накладної №34000016540 від 30.08.2019 щодо поставки ручного та електроінструменту на суму 14 710, 82 грн., постачальник ПП « ОСОБА_14 » покупець ОСОБА_6 ; накладна від 13.04.2020, в якій зазначений перелік, асортимент та вартість побутової техніки марки «GRUNHELM», ручного та електроінструменту «FORTE» на суму 197 755, 58 грн.;
Постановою слідчого 12.06.2020 року (т.1 а.п.181) оглянуті документи та оригінали видаткових накладних, визнані речовими доказами в даному кримінальному провадженні.
З відповіді директора ПП « ОСОБА_14 » від 25.09.2020 року (т.1 а.п.183) між приватним підприємством « ОСОБА_14 » та фізичною особою ОСОБА_6 було укладено договір купівлі-продажу у спрощений спосіб на підставі ст.207 Цивільного кодексу України. Зміст вказаного договору зафіксовано у видаткових накладних, які підтверджують факт передачі товарів продавцем у власність покупця. На підставі вказаного договору ПП « ОСОБА_14 » передало товари у власність ОСОБА_6 . Перелік товарів міститься у видаткових накладних. Між ПП « ОСОБА_14 » та фізичною особою ОСОБА_8 договори не укладалися та грошові кошти за товар «GRUNHELM» від його імені не сплачувалися.
З протоколу огляду відеозапису від 19.05.2020 року (т.1 а.п.186, 187-223), дослідженого в судовому засіданні відеозапису, встановлено, що відеозапис ведеться із камери зовнішнього відеонагляду біля входу в магазин « ІНФОРМАЦІЯ_4 », що по АДРЕСА_2 . З ліва камера фіксує вхід та вихід із магазину « ІНФОРМАЦІЯ_5 » та частину проїжджої частини вулиці Бельведерська. В час на відеозаписі 07.09.22 год. 13.04.2020 року камера фіксує вантажний автомобіль (бус) білого кольору, марки «MERCEDES-BENZ», номерний знак НОМЕР_3 , який під`їхав під магазин « ІНФОРМАЦІЯ_2 », що по АДРЕСА_2 . В часі на відеозаписі 07.09.29 год. 13.04.2020 року камера фіксує як із вантажного автомобіля білого кольору марки «MERCEDES-BENZ», який під`їхав під магазин « ІНФОРМАЦІЯ_2 » зі сторони пасажира виходить чоловік, одягнутий в чорну кепку, куртку чорного кольору, светр світло-зеленого кольору з капюшоном, джинси темно-синього кольору та кросівки чорно-білого кольору (на цьому відеозаписі потерпілий впізнає чоловіка на ім`я ОСОБА_26 ). В часі 07.09.35 год. 13.04.2020 року камера фіксує як із вантажного автомобіля білого кольору марки «MERCEDES-BENZ», який під`їхав під магазин « ІНФОРМАЦІЯ_2 », що по АДРЕСА_2 , з сторони пасажира виходить чоловік, одягнутий в чорну кепку, куртку чорного кольору, светер світло-зеленого кольору з капюшоном, джинси темно-синього кольору, кросівки чорно-білого кольору. З сторони водія виходить чоловік, одягнутий в куртку темно-сірого кольору (комірець та пояс чорного кольору), темно-сині джинсові штани, темне взуття, потерпілий впізнав, що це ОСОБА_8 . В часі 07.09.35 год. 13.04.2020 року камера зафіксувала як із вантажного автомобіля білого кольору марки «MERCEDES-BENZ», який під`їхав під магазин « ІНФОРМАЦІЯ_2 » з сторони пасажира вийшов чоловік, одягнутий в чорну кепку, куртку чорного кольору, светер світло-зеленого кольору із капюшоном, джинси темно-синього кольору, кросівки чорно-білого кольору (Водяний Олександр). З сторони водія вийшов чоловік, одягнутий в куртку темно-сірого кольору, темно-сині джинсові штани, темне взуття, в якому потерпілий впізнав обвинуваченого ОСОБА_8 , двоє описаних чоловіків направилися до магазину « ІНФОРМАЦІЯ_5 ». В часі 07.11.01 год. 13.04.2020 року камера зафіксувала як до магазину«Побутова техніка» піднімається чоловік, одягнутий в куртку темно-сірого кольору, темно-сині джинсові штани, темне взуття, тобто ОСОБА_8 . В часі 07.11.01 13.04.2020 року камера зафіксувала як до магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » по сходах заходить ОСОБА_27 з двома чашками в руках. В часі 07.20.10 год. 13.04.2020 року камера зафіксувала , як до магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » по сходах заходить чоловік, одягнутий в куртку синьо-чорного кольору, чорні штани, кросівки чорного кольору. В часі 07.21.07 год. 13.04.2020 року камера зафіксувала як з приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » що по АДРЕСА_2 чоловік, одягнутий в куртку синьо-чорного кольору виносить два найменування побутової техніки, упакованих в паперові упаковки марки «GRUNHELM». В часі 07.21.16 год. 13.04.2020 року камера зафіксувала, як з приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » той же чоловік виносить дві мікрохвильові печі, упаковані в паперові упаковки марки «GRUNHELM». В той же час ОСОБА_27 відчиняє бокові двері в автомобілі «MERCEDES-BENZ»,після чого чоловік заносить вказаний товар до середини автомобіля. В часі 07:21:27 год. 13.04.2020 року камера фіксує як з приміщення магазину той же чоловік виносить дві мікрохвильові печі, упаковані в паперові упаковки марки «GRUNHELM», а ОСОБА_27 відчиняє бокові двері автомобіля «MERCEDES-BENZ», після чого чоловік заносить вказаний товар до автомобіля. В часі 07:21:33 год. 13.04.2020 року камера зафіксувала як з приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_8 виносить одну коробку побутової техніки- плазмовий телевізор марки «GRUNHELM», підходить до задньої сторони вантажного автомобіля «MERCEDES-BENZ», відкриває двері та заносить товар в середину. В часі на записі 07:21:39 год. 13.04.2020 р. камера зафіксувала як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_8 виносить один запакований плазмовий телевізор марки «GRUNHELM»,підходить до задньої сторони автомобіля «MERCEDES-BENZ», відкриває двері та грузить товар в середину автомобіля. В той же час, ОСОБА_27 виносить один запакований плазмовий телевізор марки «GRUNHELM». В часі на записі 07:21:43 год камера зафіксувала як з магазину ОСОБА_8 виносить один запакований плазмовий телевізор марки «GRUNHELM», відкриває двері та грузить його до автомобіля.В цей же час ОСОБА_27 виносить один запакований плазмовий телевізор марки «GRUNHELM». В часі 07:22:08 год. 13.04.2020 року з приміщення магазину чоловік, одягнутий в куртку синьо-чорного кольору (з білими полосами на рукавах), штани чорного кольору, чорні кросівки виносить два упакування побутової техніки- запакований вентилятор та мікрохвильову піч. В часі 07:22:11 год. 13.04.2020 року камера зафіксувала як з приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_27 виносить телевізор марки марки «GRUNHELM»,грузить його в автомобіль. В часі 07:22:15 год. 13.04.2020 року з приміщення магазину ОСОБА_27 виносить один телевізор та заносить його у вантажний бус. В часі 07:22:44 год., цього ж дня камера зафіксувала як з приміщення магазину ОСОБА_28 виносить дві мікрохвильові печі марки «GRUNHELM», грузить їх в автомобіль. В часі 07:23:19 год 13.04.2020 року камера зафіксувала як з приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » чоловік в синьо-чорній куртці виносить три найменування побутової техніки. В часі 07:23:19 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 », чоловік в синьо-чорній куртці виносить 3 найменування побутової техніки, упаковані в паперові упаковки, марки «GRUNHELM». В той же час камера фіксує, як із магазину ОСОБА_27 виносить 1 найменування побутової техніки (плазмовий телевізор) та обидва грузять в середину автомобіля. В часі 07:23:52 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » чоловік в куртці синьо-чорного кольору виносить 3 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM» (2 запакованих, 1 без упаковки). В той же час, із середини автомобіля «MERCEDES-BENZ» виходить ОСОБА_29 та піднімається до приміщення магазину (в рукавицях оранжевого кольору). В час 07:23:52 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_27 виносить 2 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM» (1 запаковане, 1 без упаковки) та з грузить їх в середину автомобіля. В час 07:24:13 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_29 виносить 2 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM», запакованих в паперові упаковки та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:24:13 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » чоловік в синьо-чорній куртці виносить 1 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM», запаковане, та грузить в середину автомобіля. В час 07:24:13 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_27 виносить 2 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM» та грузить в автомобіль. В час 07:25:11 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » чоловік в темно-синій куртці виносить 4 найменування побутової техніки (упаковані в упаковках) марки «GRUNHELM» та грузить їх в автомобіль. В час 07:25:11 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_27 виносить 2 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM» (в упаковках). В час 07:25:25 год. 13.04.2020 камера фіксує, як до приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » піднімається ОСОБА_27 та чоловік в синьо-чорній куртці. В час 07:25:25 год. 13.04.2020 камера фіксує, як до приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » піднімається ОСОБА_29 . В час 07:26:35 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_27 в рукавицях оранжевого кольору, виносить 1 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM», запаковане в упаковці. В час 07:26:45 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_29 в рукавицях оранжевого кольору, виносить 3 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM», запаковані в окремих упаковках та грузить їх в автомобіль. В час 07:26:48 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_29 виносить 3 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM», запаковані в окремі упаковки та грузить їх в автомобіль. В той же час чоловік в чорно-синій куртці виносить 1 найменування побутової техніки «GRUNHELM» (плазмовий телевізор), запакований в упаковці та також грузить в середину автомобіля. В час 07:27:15 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_27 виносить 3 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM», запаковані в окремі паперові ящики. В час 07:26:48 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_27 виносить 3 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM», запаковані в окремі паперові ящики та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:27:33 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » чоловік в синьо-чорній куртці виносить 3 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM», запаковані в окремі паперові ящики та грузить їх у середину автомобіля. В час 07:28:06 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_27 виносить 2 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM», запаковані в окремі упаковки, грузить їх в середину автомобіля. В час 07:28:11 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » чоловік в синьо-чорній куртці виносить 6 найменувань побутової техніки марки «GRUNHELM» (5 прасок упакованих в окремі паперові ящики та 1 запакований плазмовий телевізор), які грузить в середину автомобіля. В час 07:28:14 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_29 виносить 3 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM» (упаковані в окремі упаковки), які грузить в середину автомобіля. В час 07:28:55 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_27 виносить 2 паперових ящика, в яких знаходяться по 12 електрочайників в кожному, марки «GRUNHELM», запаковані в окремі упаковки. В час 07:29:06 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » чоловік в синьо-чорній куртці виносить паперовий ящик, в якому 12 електрочайників марки «GRUNHELM», запаковані в паперові упаковки, які грузить в автомобіль. В час 07:29:22 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_29 виносить 6 найменувань побутової техніки марки «GRUNHELM», запаковані в окремі упаковки та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:29:22 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_27 виносить 1 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM» та грузить в середину автомобіля. В час 07:29:56 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » чоловік в синьо-чорній куртці виносить 2 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM», запаковані в окремі упаковки та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:30:10 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_27 виносить 1 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM», запаковане в упаковку та грузить в середину автомобіля. В час 07:30:42 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_27 вносить 2 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM», запаковані в окремі упаковки та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:30:52 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » чоловік в синьо-чорній куртці виносить 6 найменувань побутової техніки марки «GRUNHELM» (6 прасок, упаковані в окремі упаковки) та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:30:58 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_29 виносить 2 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM» (2 порохотяга) та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:31:19 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_27 виносить 2 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM», упаковані в окремі упаковки та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:31:19 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » чоловік в синьо-чорній куртці виносить 5 найменувань побутової техніки марки «GRUNHELM», упаковані в окремі упаковки та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:32:04 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_27 виносить 6 найменувань побутової техніки марки «GRUNHELM», упаковані в окремі упаковки та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:31:19 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_29 виносить 2 найменування побутової техніки «GRUNHELM» (2 порохотяга) та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:31:19 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » чоловік в синьо-чорній куртці виносить 4 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM», упаковані в окремі упаковки та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:31:19 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_27 виносить 2 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM», упаковані в окремі упаковки та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:31:19 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » чоловік в синьо-чорній куртці виносить 5 найменувань побутової техніки марки «GRUNHELM», упаковані в окремі упаковки та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:34:06 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_29 виносить 10 найменувань побутової техніки марки «GRUNHELM», запаковані в окремі паперові упаковки. В час 07:34:07 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_29 виносить 10 найменувань побутової техніки, марки «GRUNHELM», запаковані в окремі паперові упаковки, які грузить у середину автомобіля. За ним виносить товар ОСОБА_27 . В час 07:34:14 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_27 виносить 6 найменувань побутової техніки марки «GRUNHELM» та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:34:53 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » чоловік в синьо-чорній куртці виносить 4 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM», упаковані в окремі упаковки та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:34:56 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_27 виносить 5 найменувань побутової техніки марки «GRUNHELM», упаковані в окремі упаковки та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:35:37 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » чоловік в синьо-чорній куртці виносить 5 найменувань побутової техніки марки «GRUNHELM», упаковані в окремі упаковки та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:35:44 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_27 виносить 3 найменування побутової техніки марки «GRUNHELM», упаковані в окремі упаковки та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:36:32 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » чоловік в синьо-чорній куртці виносить 6 найменувань побутової техніки марки «GRUNHELM», упаковані в окремі упаковки та грузить їх в середину автомобіля. В час 07:36:40 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » ОСОБА_27 виносить 1 найменування побутової техніки (з лівої сторони під рукою). В час 07:36:54 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » виходить чоловік синьо-чорного кольору, який підходить до автомобіля марки «MERCEDES-BENZ» та закриває задні двері. ОСОБА_27 та чоловік, одітий в куртку синьо-чорного кольору очікують ОСОБА_30 . В час 07:36:54 год. 13.04.2020 камера фіксує, як із приміщення магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » виходить ОСОБА_29 . ОСОБА_29 направляється до водійських дверей, ОСОБА_27 та чоловік у синьо-чорній куртці підходять до сторони пасажира та утрьох сідають в автомобіль марки «MERCEDES-BENZ». В час 07:38:29 год. 13.04.2020 ОСОБА_29 направляється до водійських дверей, ОСОБА_27 та чоловік у синьо-чорній куртці підходять до сторони пасажира та утрьох сідають в автомобіль марки «MERCEDES-BENZ». В час 07:38:50 год. 13.04.2020 автомобіль марки «MERCEDES-BENZ» білого кольору виїжджає із території, щобіля магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 », що по АДРЕСА_2 .
Постановою слідчого 19.05.2020 р. (т.1 а.п.224) оптичні носії інформації – диски з відеозаписами з камер зовнішнього відеоспостереження, які знаходяться на вході до магазину « ІНФОРМАЦІЯ_4 » по АДРЕСА_2 визнані речовими доказами.
З відповіді ОСОБА_6 , (т.1 а.п.226-231) наданої ним на запип слідчого 11.08.2021 року, надано наступну інформацію: 1. Відповідно накладних видаткових до №34000001652, №34000003413, №34000003621, №34000002274, №3400011418, №34000000767, №34000001328, №3400001603, 34000002811, №34000020997, №34000021635, №34000021636, №34000021637, №34000021638, №34000021639, №34000021642, №34000023472, №34000005827, №34000013656, №34000014415, №34000021641, №34000021633, №34000014417, №34000014422, №34000016540 ПП « ОСОБА_14 », кількість побутової техніки «GRUNHELM» ручного та електроінструменту «FORTE», отриманих мною в період з 11.05.2018 по 13.04.2020 складає 2 196 одиниці. 2. З часу укладення договору з ПП « ОСОБА_14 », а саме в період з 11.05.2018 по 13.04.2020, мною було продано 1637 одиниць побутової техніки марки «GRUNHELM», ручного та електроінструменту «FORTE»; 3. Станом на 13.04.2020, в залишку у приміщенні магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 », що по АДРЕСА_2 площею 87.1 кв.м. була наступна кількість та асортимент побутової техніки марки «GRUNHELM», ручного та електроінструменту «FORTE» (загальна кількість 254 одиниці): 1) міксери марки «GRUNHELM» GRM617, білого кольору, 300W в кількості 6 штук, вартість якого становить 233,00 грн., загальною вартістю 1398,00 грн.; 2) праски марки «GRUNHELM» E18858C, 2200W в кількості 2 штуки, вартість якої становить 290, 26 грн., загальною вартістю 580, 52 грн.; 3) електроплити дискові марки «ЛЕМІРА» ЭПЧ-Т (1-1,5 кВт/220В) в кількості 2 штуки, вартість якої становить 381,29 грн., загальною вартістю 762,58 грн.; 4) електроплиту 2-х дискову марки «ЛЕМІРА» ЭПЧ-Т (2-3,0 кВт/220В) вартістю 652,47 грн.; 5) чайники електричні марки «GRUNHELM» EKS-2018, нержавіюча сталь, 1.8л, 2000W, в кількості 35 штук, вартість якого становить 119,00 грн. загальною вартістю 4 165,00 грн.; 6) ваги підлогові скляні, марки «GRUNHELM» BES-1SG, квадратні, в кількості 3 штуки, вартість якого становить 156,00 грн. загальною вартістю 468,00 грн.; 7) термос марки «GRUNHELM» GVF350, 350 мл, нержавіюча сталь, вартістю 73,00 грн.; 8) порохотяги марки «GRUNHELM» GVC8208, оранжеві, 1600W в кількості 3 штуки, вартість якого становить 738, 33 грн., загальною вартістю 2 214, 99 грн.; 9) порохотяги марки «GRUNHELM» GVC8216R, червоні, 1600W в кількості 2 штуки, вартість якого становить 1095,00 грн., загальною вартістю 2 190,00 грн.; 10) блендерні набори марки «GRUNHELM» EBS-600SS, білі, 600W в кількості 6 штук, вартість якого становить 465,00 грн., загальною вартістю 2 790,00 грн.; 11) блендерні набори марки «GRUNHELM» EBS-800SSB, чорні, 800W в кількості 7 штук, вартість якого становить 541,00 грн., загальною вартістю 3 787,00 грн.; 12) мікрохвильові печі марки «GRUNHELM» 20MX68-LW, 20л, 800 W B кількості 2 штуки, вартість якого становить 1195,00 грн., загальною вартістю 2 390,00 грн.; 13) чайник електричний марки «GRUNHELM» ЕКР-1799АЕ, пластиковий, 2200W вартістю 189,00 грн.; 14) соковижималки марки «GRUNHELM» GJR624, чорні, 600W, склянка 450мл, в кількості 3 штуки, вартість якої становить 744,00 грн., загальною вартістю 2 232,00 грн.; 15) термоси марки «GRUNHELM» GVF1000, 1л, чохол, нержавіюча сталь, в кількості 4 штуки, вартість якого становить 183,07 грн., загальною вартістю 732,28 грн.; 16) шипці для випрямлення і завивки волосся марки «GRUNHELM» GHS-715Т в кількості 11 штук, вартість якої становить 194,25 грн., загальною вартістю 2 136,75 грн.; 17) конвектор марки «ТЕРМІЯ» ЕВУА-2,0/230-2 (с), 2 кВт, універсальний, вартістю 509,15 грн.; 18) конвектори марки «ТЕРМІЯ» ЕВНА-1,5/230С2 (сш, си), 1,5 кВт в кількості 3 штуки, вартість якого становить 575,45 грн., загальною вартістю 1726,35 грн.; 19) конвектори марки «ТЕРМІЯ» ЕВНА-2/230С2 (сш, си), 2 кВт в кількості 2 штуки, вартість якого вартістю 1 234,20 грн.; становить 617,10 грн., загальною вартістю 1234,20 грн.; 20) телевізор 40 марки «GRUNHELM» GTV40T2F FULL HD вартістю 6 098,00 грн.; 21) праски марки «GRUNHELM» E18817AV, 1800W, тефлонова підошва, в кількості 4 штуки, вартість якої становить 194,75 грн., загальною вартістю 779,00 грн.; 22) міксер марки «GRUNHELM» GRM628, білий, 400W вартість якого становить 257,96 грн.; 23) порохотяг марки «GRUNHELM» GVC8210G, зелений 2000W вартістю 1 114,00 грн.; 24) печі електричні марки «GRUNHELM GN33AR, 33л, чорні, 1600W B кількості 2 штуки, вартість якої становить 1020,00 грн., загальною вартістю 2040,00 грн.; 25) м`ясорубки електричні марки «GRUNHELM» AMG180SB, 1800W в кількості 2 штуки, вартість якої становить 923,00 грн., загальною вартістю 1846,00 грн.; 26) мікрохвильові печі марки «GRUNHELM» 20МХ701-В, чорна, 800W, 20л, механічна, в кількості 4 штуки, вартість якої становить 1219,00 грн., загальною вартістю 4 876,00 грн.; 27) блендерні набори марки «GRUNHELM» EBS-800SR, червоні, 800W в кількості 8 штук, вартістю 525,00 грн., загальною вартістю 4 200,00 грн.; 28) праски марки «GRUNHELM» E18888T, 2600W, тефлонова підошва, в кількості 2 штуки, вартість якої становить 371,00 грн., загальною вартістю 742,00 грн.; 29) ваги підлогові марки «GRUNHELM» BES-BOАТ, скляні, з зображенням човнів, 0-180кг, в кількості 2 штуки, вартістю 156,00 грн., загальною вартістю 312,00 грн.; 30) мультиварку марки «GRUNHELM» MC-39LS, 5л, чорна, 900W вартістю 703,64; 31) кавомолку марки «GRUNHELM GC-180, 180W, 65 г вартістю 318,00 грн.; 32) кавомолки марки «GRUNHELM» GC-1850, 180W, 50 г в кількості 2 штуки, вартість якої становить 205,00 грн., загальної вартістю 410,00 грн.; 33) кавомолку марки «GRUNHELM GC-200, 200W, 65 г вартістю 327,00 грн.; 34) кавомолки марки «GRUNHELM GC-2075, 200W, 75 г в кількості 4 штуки, вартість якої становить 245,00 грн., загальною вартістю 980,00 грн.; 35) мульти-блендерний набір марки «GRUNHELM» EBS-1000MC, 1000 Вт вартістю 1275,00 грн.; 36) вентилятори підлогові марки «GRUNHELM» GFS-5011R 40Вт в кількості 2 штуки, вартістю якого становить 428,78 грн., загальною вартістю 857,56 грн.; 37) набір інструментів професійний 108 од. 1/4"&1/2" Сталь вартістю 882,00 грн.; 38) дриль-шурупокрут марки «FORTE» DS 450 VR 450 Вт, 0-700 об/хв вартістю 43 637,00 грн.; 39) дриль-шурупокрут марки «FORTE» DS 450-2 VR 450 Вт, 0-450/0-1350 об/хв вартістю 484, 85 грн.; 40) міні шліфувальну машину з набором МШ 1342 СТАЛЬ 135 Вт, 10000-32000 об/хв вартістю 437,33 грн.; 41) шурупокрут акумуляторний «СТАЛЬ» ШЛ 1215-2 62 128, 0-350/0-1300об/хв вартістю 861,44 грн.; 42) шурупокрут акумуляторний «СТАЛЬ» ШЛ 1815-2 62 188, 0-350/0-1300об/хв в кількості 2 штуки, вартістю 1071,38 грн. (загальною вартістю 2 142,76 грн.); 43) вібро шліфмашина «FORTE» FS 350 VQ 350Вт, 90х187мм, 6000-12000об/хв., 2,25кг вартістю 531,16 грн.; 44) ексцентрикова шліфмашина RS 480 V, FORTE 480 Вт, діам125мм, ексц.-2,3мм, 4000-14000об/хв., 3,1 кг вартістю 594,18 грн.; 45) перфоратор П 26-92 П СТАЛЬ 850 Вт,26 мм, 2,8 Дж, 3 режима вартістю 927,16 грн.; 46) дискову пилу «СТАЛЬ» ПД 200 П 1900Вт, гл. пропилу 63/53мм, 6000 об/хв. вартістю 1653,00 грн.; 47) дриль ударний «FORTE» ID 1113-2 VR 1100 Вт, 0-1000, 0-3000 об/хв в кількості 2 штуки, вартість якого становить 714, 16 грн., загальною вартістю 1428,32 грн.; 48) дриль ударний «СТАЛЬ» УД 750 РР 750 Вт, 0-2800 об/хв, зубчастий патрон вартістю 400,78 грн.; 49) стрічкову шліфмашину «СТАЛЬ» СШ 7685 850Вт, 76х457мм, 300об/хв., 4кг вартістю 667,81 грн.; 50) дриль-шурупокрут «СТАЛЬ» ДШ 451 РР 450 Вт, 0-800 об/хв, затискний патрон, в кількості 3 штуки, вартість якого становить 361,80 грн., загальною вартістю 1085,40 грн.; 51) дриль марки «СТАЛЬ» Д 550 РР, 550 Вт, 0-2800 об/хв, швидкозатискний патрон, реверс в кількості 2 штуки, вартість якого становить 338,42 грн., загальною вартістю 676,84 грн.); 52) кутову шліфувальну машину КШМ 112-125РД СТАЛЬ, 1200 Вт вартістю 578,06 грн.; 53) телевізор 43 марки «Grunhelm» GTV43SO4FHD FULL HD SMART вартістю 5 600 грн.; 54) блендерний набір марки «GRUNHELM» EBS-800SG, 800W, сірий колір, в кількості 11 штук, вартість якого становить 525,00 грн., загальною вартістю 5 775,00 грн.; 55) гриль контактний марки «Grunhelm» G1800, 1800 W вартістю 889,00 грн.; 56) набір ключів комбінованих CRV, дзеркальне покриття, 25 одиниць (6-28мм, 30мм, 32 мм) в чохлі Сталь вартістю 803,60 грн.; 57) масляні обігрівачі марки «GRUNHELM» GR-0715/1,5 кВт в кількості 2 штуки, вартість вартістю 1 402,96 грн.; становить якого 701,48 грн., загальною вартістю 1 402,96 грн.; 58) масляний обігрівач марки «GRUNHELM» GR-GR-1125/2,5 кВт вартістю 921,04 грн.; 59) масляні обігрівачі марки «GRUNHELM» GR-GR-0920/2,0 кВт в кількості 2 штуки, вартість якого становить 806,24 грн., загальною вартістю 1 612,48 грн.; 60) тепловентилятори марки «Grunhelm» FH-06 (1000/2000 Вт, 220В) в кількості 8 штук, вартість якого становить 258,00 грн., загальною вартістю 2064,00 грн.; 61) тепловентилятори марки «Grunhelm» FH-03 (1000/2000 Вт, 220В) в кількості 9 штук, вартість якого становить 196,50 грн., загальною вартістю 1768,50 грн.; 62) порохотяги марки «GRUNHELM» GVC8211E, циклон, 2000W в кількості 2 штуки, вартість якого становить 1 148,12 грн., загальна вартість 2 296,24 грн.; 63) телевізори 24 марки «GRUNHELM» GTV24T2 HD в кількості 2 штуки, вартість якого становить 2 189,00 грн., загальною вартістю 4 378,00 грн.; 64) мікрохвильові печі марки «GRUNHELM» 20UX45-LW (біла) 20л, 800 Вт (5 рівнів потужності), кнопкова з поворотнім регулятором, таймер 60 хвилин, в кількості 8 штук, вартість якої становить 1330,00 грн., загальною вартістю 10 640,00 грн.; 65) чайник електричний GRUNHELM ЕКР-1943В, пластиковий, чорний, 1,7л, дисковий, 2200 Вт вартістю 293,70 грн.; 66) телевізори 32 марки «GRUNHELM» GTV32HD01T2 в кількості 3 штуки, вартість якого становить 2766,00 грн., загальною вартістю 8 298,00 грн.; 67) праски марки «GRUNHELM» E18888C, 2600W в кількості 5 штук, вартість якої становить 406,00 грн., загальною вартістю 2030,00 грн.; 68) праска марки «GRUNHELM» E19518C, 2600W вартістю 456,40 грн.; 69) праски марки «GRUNHELM» EI9508C, 2600W в кількості 6 штук, вартість якої становить 435,00 грн., загальною вартістю 2 610,00 грн.; 70) праска марки «GRUNHELM» EI9507CC, 2600W в кількості 2 штуки, вартість якої становить 414,00 грн., загальна вартість 828,00 грн.; 71) праски марки «GRUNHELM» E18892C, 2500W в кількості 5 штук, вартість якої становить 364,61 грн., загальною вартістю 1823,05 грн.; 72) ваги підлогові марки «GRUNHELM» BES-BLB, скляні, квадратні, до 180 кг в кількості 2 штуки, вартість якої становить 156,00 грн., загальною вартістю 312,00 грн.; 73) ваги підлогові скляні марки «GRUNHELM» BES-1SL, квадратні, макс. вага 180 кг в кількості 2 штуки, вартість якої становить 156,00 грн., загальною вартістю 312,00 грн.; 74) мікрохвильові печі марки «GRUNHELM» 20UX71-L, чорна, 800W, 20л, механічна в кількості 2 штуки, вартість якої становить 1300 грн., загальною вартістю 2 600,00 грн.; 75) порохотяг марки «GRUNHELM» GVC82170, оранжевий, 1800W вартістю 1048,67 грн.; 76) печі електричні марки «GRUNHELM» GN42AB, 42л, 2000W, в кількості 2 штуки, вартість якої становить 1 137,00 грн., загально вартістю 2 274,00 грн.; 77) телевізор 40 марки «Grunhelm» G40FSFL7, frameless, SMARTHD вартістю 5 060,00 грн.; 78) телевізори 32 марки «GRUNHELM» GTV32D в кількості 2 штуки, вартість якого становить 2 189,00 грн., загальною вартістю 4 378,00 грн.; 79) мікрохвильові печі марки «GRUNHELM» 20MX701-W, біла, 800W, 20л, механічна, в кількості 2 штуки, вартість якої становить 1100,00 грн., загальною вартістю 2 200,00 грн.; 80) фени для волосся марки «GRUNHELM» GHD-515, 2400W в кількості 2 штуки, вартість якого становить 286,51 грн., загальною вартістю 573,02 грн.; 81) фен для волосся GRUNHELM GHD-532, 1800 W в кількості 2 штуки, вартість якого становить 193,88 грн., загальною вартістю 387, 76 грн.; 82) фен для волосся GRUNHELM GHD-595, 2400 W в кількості 2 штуки, вартість якого становить 317,21 грн., загальною вартістю 634,42 грн.; 83) фен для волосся GRUNHELM GHD-576,2200 W вартістю 306,98 грн.; 84) фен для волосся GRUNHELM GHD-519, 1200 W в кількості 2 штуки, вартість якого становить 132,49 грн. загальною вартістю 264,98 грн.; 85) фен для волосся GRUNHELM GHD-32871, 2000 W вартістю 325,35 грн.; 86) фен-щітка для волосся GRUNHELM GHA-819, 1000 W вартістю 266,05 грн.; 87) шурупокрут акумуляторний FORTE CDR 1218-2 B2 12B, 0-350/0-1100об/хв, 1,5А год., 10мм, 28Нм в кількості 2 штуки, вартість якого становить 902,42 грн., загальною вартістю 1804,84 грн.; 88) телевізор 43 марки «GRUNHELM» GD43HSFL8, frameless+Soundbar+ decor SMART HD вартістю 6 162,00 грн. 4. Кількість побутової техніки «GRUNHELM», яку ОСОБА_8 було взято із магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » по АДРЕСА_2 та віддано під реалізацію особі на ім`я ОСОБА_31 в період з 05.01.2020 по 29.02.2020 складає 51 одиницю; 5. Кількість побутової техніки «GRUNHELM» та електроінструментів, яку ОСОБА_8 було взято із магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » по АДРЕСА_2 та особисто реалізовано за період з 27.03.2020 по 08.04.2020 складає 254 одиниці.
З відповіді директора ТОВ « ІНФОРМАЦІЯ_3 » від 05.06.2020 року (т.1.а.п.233) згідно журналу подій по об`єкту охорони-магазину « ІНФОРМАЦІЯ_6 » за адресою АДРЕСА_3 зняття об`єктів охорони з-під охорони відбувалося наступним чином: -13.04.2020 року знято 07:29:59 ОСОБА_8 (ГО 22); 13.04.2020 року знято о 13:36:57 ОСОБА_10 ; 13.04.2020 року знято о 16:47:12 ОСОБА_6 ; 14.04.2020 року знято о 14:01:57 ОСОБА_6 . Також надано роздруківку з журналу подій (зняття з-під охорони та постановку під охорону) магазину « ІНФОРМАЦІЯ_6 » в АДРЕСА_3 (т.1 а.п.235-237).
Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 26.05.2020 року надано дозвіл на проведення обшуку в житлі, з господарськими приміщеннями за місцем проживання ОСОБА_8 в АДРЕСА_1 (т.1 а.п.239-241).
Відповідно до протоколу обшуку від 01.06.2020 року (т.1 а.п.242-247), проведено обшук в приміщенні квартири АДРЕСА_4 , в ході обшуку було виявлено та вилучено порохотяг марки «GRUNHELM»,зеленого кольору; мобільний телефон «XIAOMІ» сірого кольору з сім-картою НОМЕР_5 , куртку темно-сірого кольору , аркуші паперу з рукописними написами, товарні чеки.
З протоколу огляду предметів від 01.06.2020 року (т.1 а.п.248-253) проведено огляд речей (предметів), що були вилучені під час обшуку в квартирі АДРЕСА_4 за місцем проживання ОСОБА_8 . Було оглянуто мобільний телефон «XIAOMI» сірого кольору з сім-картою НОМЕР_5 , куртку темно-сірого кольоруз комірцем та поясом темно-синього кольору, в якій 13.04.2020 року в період часу з 07.00 год. по 08.00 годин був одягнутий ОСОБА_8 під час вивезення техніки з магазину по АДРЕСА_2 ; аркуші паперу з рукописними написами із зазначенням дат, номерів накладних, переліком цифр, підрахунком сум коштів,переліком побутової техніки марки «GRUNHELM» різних моделей та ціни.
Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду 26.05.2020 року надано дозвіл на проведення обшуку в гаражі № НОМЕР_6 в гаражно-будівельному кооперативі № НОМЕР_7 по АДРЕСА_5 , який належить ОСОБА_32 (т.2 а.п.1-4).
З протоколу обшуку від 01.06.2020 року (т.2 а.п.5-13) переглянутої в судовому засіданні флеш-карти з відеозаписом вказаної слідчої дії, проведено обшук в гаражі № НОМЕР_6 , що знаходиться в гаражно-будівельному кооперативі № НОМЕР_7 по АДРЕСА_5 , в якому було виявлено та вилучено побутову техніку марки «GRUNHELM» різних моделей, електроінструменти, ключі, набори інструментів.
Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду 26.05.2020 року (т.2 а.п.15-17) надано дозвіл на проведення обшуку за місцем проживання ОСОБА_15 в АДРЕСА_6 .
З протоколу обшуку від 01.06.2020 року (т.2 а.п.18-23), переглянутої в судовому засіданні флеш-карти з відеозаписом вказаної слідчої дії, проведено обшук в квартирі АДРЕСА_7 , місцем проживання ОСОБА_15 . В ході обшуку було виявлено та вилучено термос марки «GRUNHELM», одяг та взуття ОСОБА_15 .
Постановою слідчого 02.06.2020 року (т.2 а.п.25-27) побутову техніку та інструменти, що були виявлені та вилучені в ході обшуку в гаражі № НОМЕР_6 в ІНФОРМАЦІЯ_7 по АДРЕСА_5 , визнано речовими доказами в даному кримінальному провадженні та залишено на зберіганні в камері схову ІНФОРМАЦІЯ_8 . 
Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду 12.11.2020 року надано тимчасовий доступ до речей і документів, які перебувають у володінні ІНФОРМАЦІЯ_9 щодо ОСОБА_8 (т.2 а.п.42-43).
З протоколу тимчасового доступу до речей і документів від 30.11.2020 року (т.2 а.п.44-51) Головне управління ДФС в Івано-Франківській області надало інформацію щодо ОСОБА_8 , відповідно до якої станом на 23.11.2020 року ОСОБА_8 не перебуває на обліку у територіальних підрозділах ІНФОРМАЦІЯ_10 у статусі фізичної особи-підприємця, не є керівником юридичних осіб, зареєстрованих в Івано-Франківській області. Перебував на обліку в ІНФОРМАЦІЯ_10 у статусі фізичної особи-підприємця у 1999-2012 роках.
Відповідно до заяви ОСОБА_6 від 13.11.2020 року , він добровільно надав дозвіл на проведення огляду свого комп`ютера марки «MacBook Air» сірого кольору з додатковим до нього монітором марки «Samsung» (т.2 а.п.52).
З протоколу огляду від 13.11.2020року з додатками до нього (т.2 а.п.53-67), оглянуто комп`ютер марки «MacBook Air» сірого кольору, монітор марки «Samsung», оглядом було встановлено наявність різного роду інформації, зокрема видаткових накладних,будь-якої інформації щодо обліку побутових товарів, побутової техніки яка була у вжитку, привезеної їз-за кордону ОСОБА_8 не було виявлено.
З протоколу тимчасового доступу до речей і документів від 26.11.2020 року, дослідженого в судовому засіданні диску з наявною інформацією (т.2 а.п.68-71) міститься інформація щодо відкритих у АТ КБ « ІНФОРМАЦІЯ_11 » рахунків ОСОБА_8 та руху коштів по рахунку за період часу з 01.01.2017 року по 12.11.2020 року. Протоколом від 04.12.2020року оглянуто оптичний носій інформації CD-R диск із маркуванням «hp», судом досліджено зазначений диск та інформація, що надрукована на 51 аркуші про рух коштів по банківських платіжних картках ОСОБА_8 за період часу з 01.01.2017 року по 12.11.2020 року (т.2 а.п.72,73-122).
Ухвалою сідчого судді Івано-Франківського міського суду від 26.02.2021 року (т.2 а.п.125-126) надано дозвіл на проведення огляду автомобіля марки «Mercedes Benz» білого кольору, реєстраційний номер НОМЕР_8 . З протоколу огляду автомобіля марки «Mercedes Benz», білого кольору, реєстраційний номер НОМЕР_8 від 10.03.2021 року (т.2 а.п.127-128,129,131) оглянуто зазначений автомобіль, в ході огляду нічого не виявлено та не вилучено, було встановлено, що власником автомобіля є ОСОБА_33 .
Відповідно до висновку експерта від 26.04.2021 року (т.2 а.п.141-148) ринкова вартість нових 6 (шести) міксерів марки «GRUNHELM моделі GRM617, білого кольору, 300W, станом на 13.04.2020, могла становити 1734,00 грн (одну тисячу сімсот тридцять чотири гривні 00 копійок). Ринкова вартість нових 2 (двох) прасок марки «GRUNHELM» моделі EI8858C, 2200W станом на 13.04.2020, могла становити 830,00 грн (вісімсот тридцять гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 2 (двох) електроплит дискових марки «ЛЕМІРА» ЭПЧ-Т (1-1,5 кВт/220В) станом на 13.04.2020, могла становити 1 036,00 грн (одну тисячу тридцять шість гривень 00 копійок). Ринкова вартість нової 1 (однієї) електроплити 2-х дискової марки «ЛЕМІРА» ЭПЧ-Т (2-3,0 кВт/220В) станом на 13.04.2020, могла становити 862,00 грн (вісімсот шістдесят дві гривні 00 копійок). Ринкова вартість нових 35 (тридцяти п`яти) чайників електричних, марки «GRUNHELM» моделі EKS-2018, нержавіюча сталь, 1.8 л, 2000W, станом на 13.04.2020, могла становити 6650,00 грн (шість тисяч шістсот п`ятдесят гривень 00 копійок).
Ринкова вартість нових 3 (трьох) ваг підлогових скляних, марки «GRUNHELM» моделі BES-1SG, квадратні, станом на 13.04.2020, могла становити 717,00 грн (сімсот сімнадцять гривень 00 копійок). Ринкова вартість нового 1 (одного) термоса марки «GRUNHELM моделі GVF350, 350 мл, нержавіюча сталь, станом на 13.04.2020, могла становити 114,00 грн (сто чотирнадцять гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 3 (трьох) порохотягів марки «GRUNHELM моделі GVC8208, оранжеві, 1600W, станом на 13.04.2020, могла становити 2 850,00 грн (дві тисячі вісімсот п`ятдесят гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 2 (двох) порохотягів марки «GRUNHELM моделі GVC8216R, червоні, 1600W станом на 13.04.2020, могла становити 2 636,00 грн (дві тисячі шістсот тридцять шість гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 6 (шести) блендерних наборів марк «GRUNHELM» моделі EBS-600SS, білі, 600W станом на 13.04.2020, могла становити 4 152,00 грн (чотири тисячі сто п`ятдесят дві гривні 00 копійок).
Відповідно до висновку експерта від 21.04.2021 року №СЕ-19/109-21/4201-ТВ (т.2 а.п.151-158) ринкова вартість нових 7 (семи) блендерних наборів марки «GRUNHELM» моделі EBS-800SSB, чорних, 800W станом на 13.04.2020, могла становити 5 208,00 грн (п`ять тисяч двісті вісім гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 2 (двох) мікрохвильових печей, марки «GRUNHELM» моделі 20МХ68-LW, 20л, 800 W, станом на 13.04.2020, могла становити 3 210,00 грн (три тисячі двісті десять гривень 00 копійок). Ринкова вартість нового 1 (одного) чайника електричного марки станом «GRUNHELM» моделі ЕКР-1799АЕ, пластиковий, 2200W, на 13.04.2020, могла становити 325,00 грн (триста двадцять п`ять гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 3 (трьох) соковижималок марки «GRUNHELM моделі GJR624, чорні, 600W, склянка 450 мл, станом на 13.04.2020, могла становити 3 042,00 грн (три тисячі сорок дві гривні 00 копійок). Ринкова вартість нових 4 (чотирьох) термосів марки «GRUNHELM моделі GVF1000, 1л, чохол, нержавіюча сталь, станом на 13.04.2020, могла становити 764,00 грн (сімсот шістдесят чотири гривні 00 копійок). Ринкова вартість нових 11 (одинадцяти) щипців для випрямлення і завивки волосся марки «GRUNHELM» моделі GHS-715T станом на 13.04.2020, могла становити 3410,00 грн (три тисячі чотириста десять гривень 00 копійок). Ринкова вартість нового 1 (одного) конвектора марки «ТЕРМІЯ» ЕВУА-2,0/230-2 (с), 2 кВт, універсальний, станом на 13.04.2020, могла становити 737,00 грн (сімсот тридцять сім гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 3 (трьох) конвекторів марки «ТЕРМІЯ» ЕВНА-1,5/230С2 (сш, си), 1,5 кВт станом на 13.04.2020, могла становити 2 574,00 гри (дві тисячі п`ятсот сімдесят чотири гривні 00 копійок). Ринкова вартість нових 2 (двох) конвекторів марки «ТЕРМІЯ» ЕВНА-2/230С2 (сш, си), 2 кВт, станом на 13.04.2020, могла становити 1804,00 гри (одну тисячу вісімсот чотири гривні 00 копійок). Ринкова вартість нового 1 (одного) телевізора марки «GRUNHELM моделі GTV40T2F FULL HD, станом на 13.04.2020, могла становити 5 532,00 грн (п`ять тисяч п`ятсот тридцять дві гривні 00 копійок).
З висновку експерта від 23.04.2021 року №СЕ-19/109-21/4204-ТВ з додатками (т.2 а.п.161-168,169-172) ринкова вартість нових 4 (чотирьох) прасок марки «GRUNHELN» МОДЕЛІ ZI8817AV 1800W, тефлонова підошва, станом на 13.04.2020 могла становити 1192,00 (одна тисяча сто дев`яносто дві гривні 00 копійок). Ринкова вартість нового міксера марки «GRUNHELM» моделі GRM628 400W, білий, станом на 13.04.2020 могла становити 365,00 грн (триста шістдесят п`ять 00 копійок). Ринкова вартість нового порохотяга марки «GRUNHELM» моделі GVC8210G зелений, 2000W, станом на 13.04.2020 могла становити 1512,00 грн (одна тисяча дванадцять гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 2 (двох) печей електричних марки «GRUNHELM моделі GN33AR, 33 л, чорні, 1600W станом на 13.04.2020 могла становити 3126. (три тисячі сто двадцять шість гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 2 (двох) м`ясорубок електричних, марки «GRUNHELM моделі AMG180SB, 1800 W станом на 13.04.2020 могла становити 2478,00 грн. (дві тисячі чотириста сімдесят вісім гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 4 (чотирьох) мікрохвильових печей марки «GRUNHELM» моделі 20МХ701-В, чорна, 800W 20 л механічна, станом на 13.04.2020 могла становити 5536,00 грн. (п`ять тисяч п`ятсот тридцять шість гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 8 (восьми) блендерних наборів марки «GRUNHELМ моделі EBS-800SR червоні, 800W, станом на 13.04.2020 могла становити 6160 (шість тисяч сто шістдесят гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 2 (двох) прасок марки «GRUNHELM» моделі ЕІ8888Т 2600W, тефлонова підошва станом на 13.04.2020 могла становити 1076,00 грн. (одна тисяча сімдесят шість гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 2 (двох) ваг підлогових марки «GRUNHELM» моделі BES-BOA, скляні, з зображенням човнів, 0-180 кг, станом на 13.04.2020 становити 500,00 грн (п`ятсот гривень 00 копійок). Ринкова вартість нової мультиварки марки «GRUNHELM» моделі МС-39LS, л, чорна, 900W, станом на 13.04.2020 могла становити 978,00 грн (дев`ятсот вісім гривень 00 копійок).
З висновку експерта від 23.04.2021 року №СЕ-19/109-21/4178-ТВ (т.2 а.п.175-182) ринкова вартість нових 2 (двох) кавомолок марки «GRUNHELM» моделі GC-1850», 180W, 50 г станом на 13.04.2020 могла становити 652,00 грн (шістсот п`ятдесят дві гривні 00 копійок). Ринкова вартість нової кавомолки марки «GRUNHELM» моделі «GC-200», 200W, 65 г станом на 13.04.2020 могла становити 526,00 грн (п`ятсот двадцять шість гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 4 (чотирьох) кавомолок марки «GRUNHELM» моделі «GC-2075», 200W, 75 г, станом на 13.04.2020 могла становити 1512,00 грн (одна тисяча п`ятсот дванадцять гривень 00 копійок). Ринкова вартість нового мульти-блендерного набору марки «GRUNHELM» моделі «EBS-1000MC», 1000 Вт станом на 13.04.2020 могла становити 1 737,00 грн (одну тисячу сімсот тридцять сім гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 2 (двох) вентиляторів підлогових марки «GRUNHELM» моделі «GFS-5011R» 45Вт, станом на 13.04.2020 могла становити 1 118,00 грн (одна тисяча сто вісімнадцять гривень ень 00 копійок). Ринкова вартість нового набору інструменту професійного марки «Сталь» моделі «АТ-1082» 108 од. 1/4"&1/2", станом на 13.04.2020 могла становити 1 131,00 грн (одну тисячу сто тридцять одну гривню 00 копійок). Ринкова вартість нового дриль-шурупокрута марки «FORTE» моделі «DS 450 VR» 450 Вт, 0-700 об/хв, станом на 13.04.2020 могла становити 617,00 грн (шістсот сімнадцять гривень 00 копійок). Ринкова вартість нового дриль-шурупокрута марки «FORTE» моделі «DS 450-2 VR» 450 Вт, 0-450/0-1350 об/хв., станом на 13.04.2020 могла становити 680,00 грн (шістсот вісімдесят гривень 00 копійок). Ринкова вартість нової міні шліфувальної машини (гравера) марки «Сталь» моделі «МШ-1342», 135 Вт, 10000-32000 об/хв., станом на 13.04.2020 могла становити 648,00 грн (шістсот сорок вісім гривень 00 копійок).
Відповідно до висновку експерта від 22.04.2021 року №СЕ-19/109-21/4149 -ТВ (т.2 а.п.185-192) ринкова вартість нового шурупокрута акумуляторного «СТАЛЬ» ШЛ 1215-2 Б2 12B, 0-350/0-1300 об/хв., станом на 13.04.2020, могла становити 1275,00 грн (одну тисячу двісті сімдесят п`ять гривень 00 копійок). 2. Ринкова вартість нових 2 (двох) шурупокрутів акумуляторних «СТАЛЬ» ШЛ 1815-2 Б2 18В, 0-350/0-1300 об/хв, станом на 13.04.2020, могла становити 2994,00,00 грн (дві тисячі дев`ятсот дев`яносто чотири гривні 00 копійок). 3. Ринкова вартість нової вібро шліфмашини марки «FORTE» FS 350 VQ 350Вт, 90х187мм, 6000-12000об/хв, 2,25кг, станом на 13.04.2020, могла становити 694,00 грн (шістсот дев`яносто чотири гривні 00 копійок). 4. Ринкова вартість нової ексцентрикової шліфмашини RS 480 V, FORTE 480 Вт, діам 125мм, ексц.-2,3мм, 4000-14000об/хв, 3,1кг, станом на 13.04.2020, могла становити 790,00 грн (сімсот дев`яносто гривень 00 копійок). 5. Ринкова вартість нового перфоратора П 26-92 П СТАЛЬ 850 Вт, 26 мм, 2,8 Дж, 3 режима, станом на 13.04.2020, могла становити 1356,00 грн (одну тисячу триста п`ятдесят шість гривень 00 копійок). 6. Ринкова нових вартість дискової пили марки «СТАЛЬ» ПД 200 П 1900Вт, гл. пропилу 63/53мм, 6000 об/хв, станом на 13.04.2020, могла становити 1797,00 грн (одну тисячу сімсот дев`яносто сім гривень 00 копійок). 7. Ринкова вартість нових 2 (двох) дрилів ударних марки «FORTE» ID 1113-2 VR 1100 Вт, 0-1000, 0-3000 об/хв, станом на 13.04.2020, могла становити 2086,00 грн (дві тисячі вісімдесят шість гривень 00 копійок. 8. Ринкова вартість нового дрилю ударного «СТАЛЬ» УД 750 РР 750 Вт, 0-2800 об/хв, зубчастий патрон, станом на 13.04.2020, могла становити 611,00 грн (шістсот одинадцять гривень 00 копійок). 9. Ринкова вартість нової стрічкової шліфмашинки марки «СТАЛЬ» СШ 7685 850Вт, 76х457мм, 300об/хв., 4кг, станом на 13.04.2020, могла становити 953,00 грн (дев`ятсот п`ятдесят три гривні 00 копійок). 10. Ринкова вартість нових 3 (трьох) дриль-шурупокрутів марки «СТАЛЬ» ДШ 451 РР 450 Вт, 0-800 об/хв, затискний патрон, станом на 13.04.2020, могла становити 1620,00 грн (одну тисячу шістсот двадцять гривень 00 копійок).
З висновку експерта від 22.04.2021 року №СЕ-19/109-21/4177-ТВ (т.2 а.п.195-202), ринкова вартість нових 2 (двох) дрилей ударних марки «Сталь» моделі «Д 550 РР», 550Вт, 0-2800 об/хв, швидкозатискний патрон, реверс, станом на 13.04.2020 могла становити 1034,00 грн (одну тисячу тридцять чотири гривні 00 копійок). Ринкова вартість нової кутової шліфувальної машини марки «Сталь» моделі «КШМ112-125РД», 1200 Вт, станом на 13.04.2020 могла становити 847,00 грн (вісімсот сорок сім гривень 00 копійок). Ринкова вартість нового телевізора марки «Grunhelm» моделі «GTV43S04FHD», FULL HD SMART станом на 13.04.2020 могла становити 7 111,00 грн (сім тисяч сто одинадцять гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 11 (одинадцяти) блендерів марки «GRUNHELM» моделі «EBS-800SG», 800W, сірого кольору, станом на 13.04.2020 могла становити 8 360,00 грн (вісім тисяч триста шістдесят гривень 00 копійок). Ринкова вартість нового гриля контактного марки «Grunhelm» моделі «G1800», 1800 W, станом на 13.04.2020 могла становити 1394,00 грн (одну тисячу триста дев`яносто чотири гривні 00 копійок). Ринкова вартість нового набору ключів, комбінованих CR-V дзеркальне покриття, марки «Сталь» 25 одиниць (6-28мм, 30мм, 32 мм) в чохлі станом на 13.04.2020 могла становити 1 362,00 грн (одну тисячу триста шістдесят дві гривні 00 копійок). Ринкова вартість нових 2 (двох) масляних обігрівачів марки «GRUNHELM» моделі «GR-0715», 1,5кВт станом на 13.04.2020 могла становити 2 136,00 грн (дві тисячі сто тридцять шість гривень 00 копійок). Ринкова вартість нового масляного обігрівача марки «GRUNHELM» моделі «GR-1125» 2,5кВт, станом на 13.04.2020 могла становити 1460,00 грн (одну тисячу чотириста шістдесят гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 2 (двох) масляних обігрівачів марки «GRUNHELM» моделі «GR-0920», 2,0 кВт станом на 13.04.2020 могла становити 2 582,00 грн (дві тисячі п`ятсот вісімдесят дві гривні 00 копійок). Ринкова вартість нових 8 (восьми) тепловентиляторів марки «Grunhelm» моделі «FH-06», 1000/2000 Вт, 220В станом на 13.04.2020 могла становити 2 832,00 грн (дві тисячі вісімсот тридцять дві гривні 00 копійок).
З висновку експерта від 22.04.2021 року № СЕ-19/109-21/4175-ТВ з додатками до нього (т.2 а.п.205-216) ринкова вартість дев`яти нових тепло вентиляторів марки «Grunhelm» моделі «FH-03» (1000/2000 Вт, 220В) станом на 13.04.2020 могла становити 2 529,00 грн; 2. Ринкова вартість нових 2 (двох) порохотягів марки «GRUNHELM» GVC8211Е циклон, 2000W, станом на 13.04.2020 могла становити 3146,00 грн (три тисячі сто шість гривень 00 копійок); 3. Ринкова вартість нових 2 (двох) телевізорів 24 марки «GRUNHELM моделі «GTV24T2», станом на 13.04.2020 могла становити 5456,00 грн (п`ять тисяч чотириста п`ятдесят шість гривень 00 копійок). 4. Ринкова вартість 8 (восьми) нових мікрохвильових печей марки «GRUNHELM» моделі «20UX45-LW» (біла) 20л, 800 Вт (5 рівнів потужності), кнопкова з пов регулятором, таймер 60 хвилин, станом на 13.04.2020 могла становити 13848 (тринадцять тисяч вісімсот сорок вісім гривень 00 копійок). 5. Ринкова вартість нового чайника електричного марки «GRUNHELM» ЕКР-1943В, пластиковий, чорний, 1,7л, дисковий, 2200 Вт, станом на 13.04.2020 становити 408,00 грн (чотириста вісім гривень 00 копійок). 6. Ринкова вартість нових 3 (трьох) телевізорів, 32 марки «GRUNHELM» моделі GTV32HD01T2, станом на 13.04.2020 могла становити 9 249,00 грн (дев`ять тися сорок дев`ять гривень 00 копійок). 7. Ринкова вартість нових 5 (п`яти) прасок марки «GRUNHELM» моделі ЕІ8888С 2600W, станом на 13.04.2020 могла становити 2810,00 грн (дві тисячі вісімсот гривень 00 копійок). 8. Ринкова вартість нової праски марки «GRUNHELM» моделі Е19518С, станом на 13.04.2020 могла становити 689,00 грн (шістсот вісімдесят дев`ять грива копійок). 9. Ринкова вартість нових 6 (шести) прасок марки «GRUNHELM» моделі Е19508С 2600 W станом на 13.04.2020 могла становити 3756,00 грн (три тисячі сімсот шість гривень 00 копійок). 10. Ринкова вартість нових 2 (двох) прасок марки «GRUNHELM» моделі EI9507CC, 2600W, станом на 13.04.2020 могла становити 1186,00 грн (одна ти вісімдесят шість гривень 00 копійок).
З висновку експерта від 27.04.2021 року №СЕ-19/109-21/4176-ТВ (т.2 а.п.219-226) ринкова вартість нових 5 (п`яти) прасок марки GRUNHELM» моделі EI8892C, 2500W, станом на 13.04.2020 могла становити 2605,00 грн (дві тисячі шістсот п`ять гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 2 (двох) ваг підлогових марки «GRUNHELM» моделі BES-BLB, скляні, квадратні, до 180 кг, станом на 13.04.2020 могла становити 496,00 грн (чотириста дев`яносто шість гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 2 (двох) ваг підлогових скляних, марки «GRUNHELM» моделі BES-1SL, квадратні, макс. вага 180 кг, станом на 13.04.2020 могла становити 482,00грн (чотириста вісімдесят дві гривні 00 копійок). Ринкова вартість нових 2 (двох) мікрохвильових печей марки «GRUNHELM» моделі 20UX71-L, чорні, 800W, 20л, механічні, станом на 13.04.2020 могла становити 3 604,00 грн (три тисячі шістсот чотири гривні 00 копійок). Ринкова вартість нового порохотяга марки «GRUNHELM» моделі GVC82170, оранжевий, 1800W, станом на 13.04.2020 могла становити 1 442,00 грн (одну тисячу чотириста сорок дві гривні 00 копійок). Ринкова вартість нових 2. (двох) печей електричних марки «GRUNHELM» моделі GN42AB, 42л, 2000W, станом на 13.04.2020 могла становити 2 950,00 грн (дві тисячі дев`ятсот п`ятдесят гривень 00 копійок). Ринкова вартість нового телевізора 40 марки «GRUNHELM» моделі G40FSFL7, frameless, SMART HD, станом на 13.04.2020 могла становити 6 674,00 грн (шість тисяч сімсот сімдесят чотири гривні 00 копійок). Ринкова вартість нових 2 (двох) телевізорів 32 марки «GRUNHELM» GTV32D станом на 13.04.2020 могла становити 6 328,00 (шість тисяч триста двадцять вісім гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 2 (двох) мікрохвильових печей марки «GRUNHELM» моделі 20МХ701-W, біла, 800W, 20л, механічна, станом на 13.04.2020 могла становити 2748,00 грн (дві тисячі сімсот сорок вісім гривень 00 копійок). Ринкова вартість нових 2 (двох) фенів для волосся марки «GRUNHELM» GHD-515,2400W станом на 13.04.2020 могла становити 904,00 грн (дев`ятсот чотири гривні 00 копійок). 
З висновку експерта від 23.04.2021 року №СЕ-19/109-21/4203-ТВ (т.2 а.п.229-236) ринкова вартість нового фену для волосся марки «GRUNHELM» моделі «GHD-532», потужністю - 1800 W, станом на 13.04.2020 могла становити 308,00 грн (триста вісім гривень 00 копійок); ринкова вартість нового фену для волосся марки «GRUNHELM» моделі «GHD-595», потужністю - 2400 W, станом на 13.04.2020 могла становити 496,00 грн (чотириста дев`яносто шість гривень 00 копійок); ринкова вартість нового фену для волосся марки «GRUNHELM» моделі «GHD-576», потужністю - 2200W, станом на 13.04.2020 могла становити 482,00 грн (чотириста вісімдесят дві гривні 00 копійок); ринкова вартість нового фену для волосся марки «GRUNHELM» моделі «GHD-519», потужністю 1200W, станом на 13.04.2020 могла становити 218,00 грн (двісті вісімнадцять гривень 00 копійок); ринкова вартість нового фену для волосся марки «GRUNHELM» моделі «GHD-32871», потужністю 2000W, станом на 13.04.2020 могла становити 434,00 грн (чотириста тридцять чотири гривні 00 копійок); ринкова вартість нової фен-щітки для волосся марки «GRUNHELM» моделі «GHA-819», потужністю 1000 W вартістю 266, 05 грн. станом на 13.04.2020 могла становити 439,00 грн (чотириста тридцять дев`ять гривень 00 копійок); ринкова вартість нового шурупокрута акумуляторного марки «FORTE» моделі «CDR 1218-2 В2», станом на 13.04.2020 могла становити 1364,00 грн (одну тисячу триста шістдесят чотири гривні 00 копійок); ринкова вартість нового телевізора марки «GRUNHELM» моделі «GD43HSFL8, frameless+Soundbar+ decor SMART HD», станом на 13.04.2020 могла становити 7664,00 грн (сім тисяч шістсот шістдесят чотири гривні 00 копійок)
Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду 24.05.2021 року (т.2 а.п.237-238) надано тимчасовий доступ до речей і документів, які перебувають у володінні ІНФОРМАЦІЯ_9 , а саме інформації щодо податкової звітності ФОП ОСОБА_6 за період 2017-2020 років. 
З протоколу тимчасового доступу до речей і документів від 10.06.2021 року (т.2 а.п.240-242) на виконання ухвали суду надано завірені копії податкової декларації платника єдиного податку ФОП ОСОБА_6 та лист про надання інформації від 10.06.2021 року, в якому зазначено, що найманих працівників по ФОП ОСОБА_6 за період 2017-2020 років в ІНФОРМАЦІЯ_10 відсутня.
З протоколу огляду речей та предметів від 06.08.2021 року з додатками (т.3 а.п.1-5, 6-16), оглянуто речі, які є побутовою технікою марки «GRUNHELM», які були вилучені під час обшуку гаража № НОМЕР_6 в ІНФОРМАЦІЯ_7 по АДРЕСА_5 та квартири АДРЕСА_4 за місцем проживання обвинуваченого.
З протоколу огляду документів від 21.06.2021 року (т.3 а.п.17-21), оглянуто п`ять аркушів паперу формату А-4, на яких містяться рукописні записи про залишок побутової техніки марки «GRUNHELM»,ручного та електроінструменту із зазначенням кількості, асортименту товару, який знаходився в приміщенні магазину № НОМЕР_2 по АДРЕСА_2 станом на 13.04.2020 року. В ході огляду документів (записів) було встановлено, що на них записано в загальній кількості 254 одиниці побутової техніки марки «GRUNHELM», ручного та електроінструменту «FORTE».
Відповідно до протоколу слідчого експерименту від 19.08.2021 року з фототаблицею до нього (т.3 а.п.24-27, 28-31), проведено слідчий експеримент за участю потерпілого ОСОБА_6 який вказав, що приміщення АДРЕСА_2 він орендував з 2014 року по 2020 рік у ПП ОСОБА_34 , в цьому приміщенні здійснював підприємницьку діяльність-реалізовував нову побутову техніку марки «GRUNHELM», ручний та електроінструмент.13.04.2020 року до магазину приїхав ОСОБА_8 та викрав з магазину весь товар марки «GRUNHELM»,електроінструменти. ОСОБА_6 показав по ліву сторону від входу де під стійкою на стележах у два ряди станом на 13.04.20220 року знаходилася побутова техніка марки «GRUNHELM», а саме: праски, електроплити, електричні чайники, міксери, мікрохвильові печі, блендерні набори, телевізори, порохотяги, соковижималки, ваги, щипці для волосся, конвектори, м`ясорубки, мультиварки, кавомолки, вентилятори, обігрівачі, грилі, фени для жіночого волосся. З електроінструменту були в наявності шліфувальні машинки, шуруповерти, перфоратори, дискові пили, дрилі, інші інструменти. Кількість побутової техніки марки «GRUNHELM», та електроінструменту який знаходився в приміщенні магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » станом на 13.04.2020 року складає 254 одиниці, весь товар був упакований в паперові ящики.
Відповідно до протоколу проведення слідчого експерименту від 19.08.2021 року з фото таблицями до нього (т.3 а.п.32-35,36-40), проведено слідчий експеримент з свідком ОСОБА_16 , який вказав, що приміщення, що знаходиться в будинку АДРЕСА_2 було магазином « ІНФОРМАЦІЯ_2 » в якому до березня 2020 року ОСОБА_6 здійснював підприємницьку діяльність, реалізовував побутову техніку марки «GRUNHELM» та електроінструменти. ОСОБА_16 пояснював, що був в магазині останній раз 10 або 11 квітня 2020року та показував, що по ліву сторону від вхідних дверей на стелажах бачив приблизно 300 одиниць побутової техніки«GRUNHELM» та електроінструменти. На стелажах були наступні товари - порохотяги, праски, плазмові телевізори, блендерні набори, електричні чайники, конвектори, міксери, електричні плити,термоси, мікрохвильові печі, масляні обігрівачі, мультиварки, м`ясорубки, кавомолки, блендери, жіночі щипці для волосся, грилі, вентилятори та електроінструменти-пили, перфоратори, шуруповерти,шліфувальні машинки, ударні дрилі, інші інструменти. Весь товар знаходився запакований в паперових ящиках, лежав на стелажах. Також ще були холодильники. 
З висновку експерта від 13.10.2021 року №2079/2160/21-28 (т.3 а.п.43-52), враховуючи результати проведеного дослідження наданих матеріалів, протоколів допитів та відповіді на запит, за умови реалізації ФОП ОСОБА_6 за період з 11.05.2018р. по 13.04.2020р. 1637 одиниць товарно-матеріальних цінностей, нестача товарно-матеріальних цінностей в кількості 254 одиниці у приміщенні магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 » площею 87,1 кв. м., що по АДРЕСА_2 , станом на 13.04.2020 р. підтверджується. З урахуванням висновків судово-товарознавчих експертиз №СЕ-19/109-21/4201-ТВ, №CE-19/109-21/4178-ТВ, №CE-19/109-21/4203-TB, №СЕ-19/109-21/4175-ТВ, №CE-19/109-21/4204-TB, №CE-19/109-21/4149-ТВ, №CE-19/109-21/4202-TB, №CE-19/109-21/4176-ТВ, №СЕ-19/109-21/4177-ТВ, сума збитків, завдана ФОП ОСОБА_6 в результаті нестачі товарно-матеріальних цінностей у приміщенні магазину « ІНФОРМАЦІЯ_2 », що по АДРЕСА_2 , за умови, що такий перелік зазначений в протоколах допиту потерпілого ОСОБА_6 , відповіді на запит ОСОБА_6 від 11.08.2021 р. вх. №2547 та чорнових записах, могла становити 208 585,00 грн.
ОСОБА_8 вперше притягається до кримінальної відповідальності (т.3 а.п.67), на обліку в КНП « ІНФОРМАЦІЯ_12 » не перебуває (т.3 а.п.71), наркологічну допомогу не отримував (т.3 а.п.72), одружений, інвалід ІІ групи, має на утриманні дитину-інваліда ОСОБА_35 , ІНФОРМАЦІЯ_13 .
З висновку органу пробації, в обвинуваченого ОСОБА_8 середній ризик вчинення кримінального правопорушення та середній ризик небезпеки для суспільства та окремих осіб (т.1 а.п.69-70).
Таким чином, оцінюючи всі зібрані по справі докази в їх сукупності, які є належними та допустимими, суд приходить до висновку, що вина ОСОБА_8 у вчиненні кримінального правопорушення знайшла своє підтвердження і кваліфікує його дії за ч.3 ст.185 КК України, як таємне викрадення чужого майна (крадіжку), що завдало значної шкоди потерпілому. 
Призначаючи покарання обвинуваченому, суд враховує ступінь тяжкості вчиненого кримінального правопорушення, особу винного, обставини, що пом`якшують покарання.
Обставинами, що пом`якшують покарання є визнання вини у вчиненому, повне відшкодування спричиненої шкоди потерпілому.
Обставин, що обтяжують покарання обвинуваченого судом не встановлено.
При призначенні покарання суд також враховує ступінь тяжкості вчиненого кримінального правопорушення, особу винного, дані, що характеризують обвинуваченого, його вік, стан здоров`я, те, що він є інвалідом ІІ групи, має на утриманні дитину-інваліда, вперше притягається до кримінальної відповідальності.
Відповідно до ч.2 ст.65 КК України особі, яка вчинила кримінальне правопорушення, має бути призначене покарання, необхідне й достатнє для її виправлення та попередження нових злочинів.
Згідно з ч.2 ст.50 КК України покарання має на меті не тільки кару, а й виправлення засуджених, а також запобігання вчиненню нових кримінальних правопорушень як засудженими, так і іншими особами.
Суд вважає, що покарання обвинуваченому слід призначити в межах санкції ч.3 ст.185 КК України у виді позбавлення волі.
Зважаючи на особу винного, дані, які його характеризують, стан здоров`я, поведінку обвинуваченого після вчиненого кримінального правопорушення, обвинувачений вперше притягається до кримінальної відповідальності, являється пенсіонером, інвалідом ІІ групи, на утриманні у нього перебуває дитина-інвалід, в повному обсязі відшкодував потерпілому спричинену шкоду, з часу вчинення ним кримінального правопорушення пройшов тривалий час, за цей період обвинувачений жодного кримінального правопорушення не вчинив, суд вважає за можливе застосувати ст.75 КК України – звільнити обвинуваченого ОСОБА_8 від відбування покарання з випробуванням, встановивши іспитовий строк та поклавши обов`язки, передбачені ст.76 КК України.
Вказане покарання буде необхідне і достатнє для його виправлення та попередження вчинення нових кримінальних правопорушень.
Цивільний позов потерпілого ОСОБА_6 до обвинуваченого ОСОБА_8 про відшкодування матеріальної шкоди слід залишити без розгляду.
Долю речових доказів слід вирішити відповідно до вимог ст.100 КПК України.

Відповідно до ч.15 ст.615 КПК України, керуючись ст.ст.368-371, 374 КПК України, суд, - 
У Х В А Л И В :

ОСОБА_8 визнати винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст.185 КК України та призначити покарання у виді позбавлення волі на строк три роки.
На підставі ст.75 КК України ОСОБА_8 звільнити від відбування покарання у виді позбавлення волі з випробуванням, встановивши іспитовий строк один рік шість місяців.
Відповідно до ст.76 КК України зобов`язати обвинуваченого ОСОБА_8 періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації; повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи; не виїжджати за межі України без погодження з уповноваженим органом з питань пробації.
Цивільний позов потерпілого ОСОБА_6 до обвинуваченого ОСОБА_8 залишити без розгляду.
Стягнути з обвинуваченого ОСОБА_36 на користь держави – 20 986 (двадцять тисяч дев`ятсот вісімдесят шість) гривень 38 копійок витрат за проведення судових експертиз.
Скасувати арешт на майно, накладений ухвалами слідчих суддів Івано-Франківського міського суду від 22.06.2020 року (т.2 а.п.33-36), від 09.06.2020 р.(т.2 а.п.37-39), від 05.06.2020 року (т.2 а.п.40-41), від 15.03.2021 року (т.2 а.п.133-134).
Речові докази: документи, оригінали видаткових накладних (т.1 а.п.181) – зберігати при матеріалах кримінального провадження; оптичні носії інформації – диски з відеозаписами (т.1 а.п.224) - зберігати при матеріалах кримінального провадження; речові докази вказані у постанові слідчого 02.06.2020 року побутову техніку та інструменти (т.2 а.п.25-27) - повернути обвинуваченому ОСОБА_8 ; речові докази зазначені у постанові слідчого від 02.06.2020 року (т.2 а.п.31) - повернути ОСОБА_8 ; речові докази вказані у постанові слідчого від 02.06.2020 року (т.2 а.п.32) - повернути ОСОБА_15 ; CD-R диск із маркуванням «hp» (т.2 а.п.124); аркуші паперу формату А-4 із записами (т.3 а.п.23) - зберігати при матеріалах кримінального провадження; автомобіль марки «Mercedes Benz» білого кольору, реєстраційний номер НОМЕР_8 (т.2 а.п.132, 138) - вважати повернутим законному власнику ОСОБА_37 . 
Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку суду.
Вирок набирає законної сили після закінчення строку на подачу апеляційної скарги.
На вирок може бути подана апеляційна скарга до Івано-Франківського апеляційного суду через Івано-Франківський міський суд шляхом подачі апеляційної скарги протягом 30 днів з дня його проголошення.

Суддя ОСОБА_38